5150000764 - SMUCKER 1/2 OUNCE GRAPE

JELLY PLASTIC

For more than a century, Smucker’s has been providing families with
quality products they trust and prefer both at and away from home.
Provide your customer with the sweet flavor of Smucker’s Grape Jelly,
packed with lush fruit taste and the ideal spoonable texture.

WETRATE —
THE LM SMUCKER (O ORRWILLE ON 44087

Brand: Smucker's®

Nutrition Facts

Serving Size 1 unit (14g)
Servings Per Container 1

|
Amount Per Serving

Calories 35 Calories from Fat 0

% Daily Value*

Total Fat 0 g 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 5 mg 0%

Total Carbohydrate 9 g 3%
Dietary Fiber 0 g 0%
Sugars 89

Protein 0g

Vitamin A 0% . VitaminC 0%
Calcium 0% . Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs.

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than  65g 80g

Sat Fat Lessthan  20g 25¢g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than  2,400mg 2,400mg
Total
Carbohydrate 3009 3759

Dietary

Fiber 259 309

Calories per gram:
Fat9 « Carbohydrate 4 « Protein 4

Ingredients

Concord Grape Juice, High Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, Fruit Pectin, Citric Acid, Sodium
Citrate.

Product Specifications

GTIN 00051500007648 Case Net Weight 6.25LB

Item UPC 5150000764 Case L,W,H 10.38 IN, 7.50 IN, 5.75 IN
Unit Size 200/ 1001N Cube 0.26 CF

Shelf Life 180 Days Tie x High 22x7

Case Gross Weight 7.80LB Kosher Status Yes

Preparation and Cooking
Ready to serve.

Serving Suggestions

Use portion control spreads with tabletop caddies, on buffets, for takeout, or room service.

Packaging and Storage

Store in a cool, dry place.

Other Information

Conforms to 21CFR150 Subpart B--Requirements for Specific Standardized Fruit Butters, Jellies,
Preserves, and Related Products

Smucker Company, The J.M. | One Strawberry Lane, Orrville OH 44667 | www.smuckerawayfromhome.com | SKU Updated 07.11.2017, Printed 11.06.2017
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Product Summary Report
Confidential
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Effective Date: 2018-07-09
Last Modified On:2019-12-17]

Product Information

Product Net Content
Product Code 11520
Product GTIN 00716037115203

Ingredient Declaration Section

U.S. GRADE A HONEY.

Dietary Suitability

Halal
Kosher

Organic

Nutrition Information

Serving Size 1 Packet (99)

100g or 100mL Information:
Nutrient

Calories
Total Fat
Saturated Fat
Trans Fat
Cholesterol
Sodium

Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Sugars
Added Sugar
Protein
Vitamin D
Calcium

Iron
Potassium

Shipping and Storage Conditions

Shelf Life 180 days
Shipping Requirements Ambient
Storage Requirements Ambient

Total Net Weight 62 0z (3 |Ib 14 0z) 1.8kg

Agency Name Designation

ou

Pareve

Symbol for Document Comments
Label Number
ou OuUV3- 5082448-005
C2DE1E8
UOoOM Per 100 grams
unrounded
kcal 304
g 0
g 0
(o] 0
mg 0
mg 4
(o] 82.4
(o] 0.2
g 82.12
g 82.12
g 0.3
Hg 0
mg 6
mg 0.42
mg 52

Please Note: This specification is provided for information purposes only and should not be relied upon as a basis for product performance. It is suggested you evaluate the product prior to its commercial
usage. This specification is up to date at the populated date run if the spec status is Current. Approved Status specifications are awaiting commericialization.




7/5/23, 8:45 AM

Ingredients

Tomato Concentrate, Sugar, Distilled Vinegar, Salt, *Potassium Chloride, Onion Powder, Onion Powder, Garlic Powder, Spices, Natural
Flavors, Citric Acid. COMMON ALLERGENS PRESENT: None. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should
confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated May 2022. This ingredient and
nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS.
The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or
completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY

Ordering | Gordon Food Service

AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Packaging
AP Ketchup, Fcy, 1z, Red Gold

Rounding: True

Nutrition Facts

Serving Size 1 each (28g)
Amount Per Serving

Calories 25

% Daily Value*

Total Fat Og 0%

Saturated Fat Og 0%

Trans Fat Og
PolyUnsat. Fat n/a
MonoUnsat Fat n/a

Cholesterol Omg 0%
Sodium 75mg 3%
Total Carbohydrate 6g 2%
Fiber n/a n/a
Total Sugars 6g
Includes 5g Added Sugars 10%
Protein Og 0%
Vitamin D mcg Omcg n/a
Calcium Omg 0%
Iron Omg 0%
Potassium 95mg 3%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.
2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

https://order.gfs.com/product/117905

School Equivalents Minerals Fat Soluble Vitamins
Serving Size n/a Phosphorous n/a Vitamin E mg 0.21 mg
Meat/Meat Alternative n/a Zinc n/a Vitamin K n/a
Fruit n/a Magnesium n/a Vitamin A U n/a
Grain/Breads n/a Copper n/a
Red/Orange n/a Selenium n/a Water Soluble Vitamins
Dark Green n/a Manganese n/a —
- Thiamin n/a

Starchy n/a lodine n/a Riboflavin n/a
Beans/Peas n/a Niacin B3 n/a
Other n/a Pantothenic Acid n/a
Notes: n'a Folic Acid na

Vitamin C n/a

Vitamin B6 n/a

Vitamin B12 n/a
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Gordon € “NCEmenu iti
oo sevice N ANAGEMENT- Item Nutrition Label
GFS Itemit: 160090 Desc: SYRUP PANCK CUP 200-1.5Z GFS
Itemi: PKO0O7 Desc: AP Syrup, Pancake, GFS
Manufacturer: Manufacturer item Code:
Nutrition Information Fat Soluble Vitamins School Equivalents
Serving Size: 1 EACH (43 grams) VITAMIN D(iu) 4 | Child Nutrition Label: No
o AR S A e Sl T L S e T L
A1 Serving Size:
Amount Per Serving: VITASN I Sl S L St
Eatart 150 Sl o Rt VITAMIN A(iu) 0 U] Meat/Meat Alt: N/A oz eq
s e 3:"; :: Valug [/ TAMIN Are) na| Grain/Bread: N/A oz eq
o, Fruit; N/A cup
Total Fat: 0GM 0% Vegetable:
Saturated Fat: oM 0% |water Soluble Vitamins Red/Orange: N/A cup
Trans Fat: Sioml THIAMIN nal  Dark Green: N/A cup
Polyunsturated Fat: NA NA RIBOFLAVIN i Starchy: N/A cup
Monounsaturated Fat: NA NA NIACIN NA Beans/Peas: N/A cup
- 0
Cholesterol: 0 MG 0% VITAMIN B-6 NA Other: N/A cup
> 09
At e % \ITAMIN B-12 NA| Notes:
i g NAVITAMIN C, TOTAL 0MG
Total Carbohydrate: 31 GM 10% |ASCORBIC ACID
Dietary Fiber: 0GM 0% |FOLIC ACID NA
Sugars: 19 GM .
Minerals
Protein 0 GM 0%
——— |~ O SPHOROUS NA
Vitamin A: 0% « Vitamin C: 0% ZINC NA
Calcium: 0%  Iron: 0% MAGNESIUM NA Actual % Calorie Distribution
Ingredients: Corn syrup, high fructose com syrup, water, |COPPER NA
caramel color, potassium sorbate as a preservative, citric IRON 0 MG
acid, natural and artificial maple flavor. COMMON
ALLERGENS PRESENT: None. Nutrition and Ingredient CALCIUM oMG /_.__%\\

statement updated September 2015. The ingredient and
nutrition information provided here reflects the current
information provided to GFS by its suppliers. Prior to
consuming the product, individuals with severe food
allergies should confirm the ingredient information on the
actual label of the product.

Lw"‘

Y %
%z

2 *%

calories of PRO = 0%
calories of CHO = 100%
calories of FAT =0%

* Percent Daily VValues are based on a 2000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

Calories 2000 2500

Total Fat Less Than 659 81g

Sat Fat Less Than 20g 25g
Cholesterol Less Than 300mg 375mg
Sodium Less Than 2400mg 3000mg
Total Carbohydrate 300g 3759

Dietary Fiber 25¢g 31g
Calories per gram
Fat9 Carbohydrate 4 Protein 4

s=Ee




4/18/23, 11:47 AM Ordering | Gordon Food Service

Thawing Instructions
N/A

Item Yield

1 Case = 200 Sauce, Taco, Packets

Shelf Life
DRY STORAGE= 120 DAYS @ 70*F FROM DATE OF PRODUCTION.

Packaging & Storage

Weight

413 1bs/ 1.88 kg

Dimensions

6.00 x 7.00 x 9.00 inches / 15.24 x 17.78 x 22.86 cm

Vendor
Name: Gordon Choice
[tem #: 00093901192004

Ingredients

Water, Tomato Paste, Distilled Vinegar, Corn Syrup, Modified Food Starch, Salt, Spices (Including Chili
Pepper), Sugar, Onion Powder, Garlic Powder, Potassium Sorbate and Sodium Benzoate (as preservatives),
Citric Acid. COMMON ALLERGENS PRESENT: None. Prior to consuming the product, individuals with severe
food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and
Ingredient statement updated February 2020. This ingredient and nutrition information was provided by the
third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The
information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees
the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL
IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE
EXPRESSLY EXCLUDED.

Packaging
AP Sauce, Taco, 9g, GFS v

Rounding: True

Nutrition Facts

Serving Size 1 each (9g)

Amount Per Serving

Calories 5

https://order.gfs.com/product/192007 2/4



4/18/23, 11:47 AM

Ordering | Gordon Food Service

% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
PolyUnsat. Fat n/a
MonoUnsat Fat n/a

Cholesterol O0mg 0%

Sodium 70mg 3%

Total Carbohydrate 1g 0%
Fiber Og 0%
Total Sugars 0Og

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein Og 0%

Vitamin D mcg Omcg n/a

Calcium Tmg 0%

Iron Omg 0%

Potassium 15mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Minerals

Phosphorous 0mg
Zinc 0mg
Magnesium 0mg
Copper 0mg
Selenium 0 mg
Manganese 0mg
lodine 0 mcg

School Equivalents

Serving Size n/a
Meat/Meat Alternative 0oz
Fruit 0 cup
Grain/Breads O0ozeq
Red/Orange 0 cup
Dark Green 0 cup
Starchy 0 cup
Beans/Peas 0 cup
Other 0 cup
Notes: n/a

Movement

Last Order Date: 05/25/22

Additional Information

https://order.gfs.com/product/192007

Fat Soluble Vitamins

Vitamin E mg 0 mg
Vitamin K 0 mcg
Vitamin A |U 01U

Water Soluble Vitamins

Thiamin 0 mg
Riboflavin 0 mg
Niacin B3 0mg
Pantothenic Acid 0 mg
Folic Acid 0 mcg
Vitamin C 0mg
Vitamin B6 0mg
Vitamin B12 0 mcg




71 Strandtman Cove, Austin, TX 78702

e e &
Fac._ts Stwaedratlg 0% Dietary Fiber 0g 0%
1 serving Trans Fat 0g Tolal Sugars 139
per container Cholest, 0mg 0% bl D i Sugars 0%
Serving size SETom 0% Protein Og

!

|

|

H Mwmmm&- urm 10mg 0% « [ron 0.3mg 2%
Mm 60 Potassium 150mg 4% - Vitamin C 1mg 2%

| | per

. "SS"
*The % Daily Value tells you how much a nutriant in 2 sarving of food contribules
io a dady diet. 2,000 calories & day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: WATER, APPLE JUICE CONCENTRATE.

A Splash of Freshness!



71 Strandtman Cove, Austin, TX 78702

| =aw __ Amountiserving % OV Amountiservi

1 g tm" Total Fat0g 0% Tolal Carb. 135 5%

; FacCtlS mimmog 0% Detay ety 0%

| 1 SEM:tgj Trans Fat 0g Total Sugars 13g

| | Pereo si;':f;mnnmg 0% _ Rl iddSis 0%

| lslﬂﬂuli'l '|Hl\'|.] Sodium(Omg 0% Protein 1g

| | Coiodes £ VitD 0% - Calcium 2% - lron(% - Potas. 8%
Calories Vitamin C 0% - Thiamin 8% - Niacin 2%

| | per serving Vitamin Bs 6% - Folate 6% - Magnesium 2%

*Thi % Daly Value tells you how much a ruirient in a serving of food contributes
foa daily dief. 2.000 cakories a day is used for ganeral nutrition advice.

| INGREDIENTS: WATER, CONCENTRATED ORANGE JUICE,

A Splash of Freshness!



71 Strandtman Cove, Austin, TX 78702

i | <oren {x LOWFAT MILK |

/ “~ ToQPEN-"" R

/ GRADE A « PASTEURIZED « HUHIJEEII\ X
NO ARTIFICIAL GROWTH HORMONES*

#inn Amount/serving % DV* Amount/serving % DV*
F::{Istmn Total Fat 25 3% Total Carh 11 4%
e Sal.FailSg 8% DigtaryFiberlg 0%
lsening  "TransFailg “Toial Sugars 11g
PETCOMAINE!  Cholesterol 15mg 5%  Incl g Adced Sugars 0%
Servingsize  Sodium 20mg 5% Protein g
1 Carton Z36imL) 0o 1% - Calum S00mg 25% + o 6 mg 0% |

Calories Eaﬂsium 370mg 8% ' Vit. A 160meg 15%
g senvi “The % Daily Valus [0V 1ells you how much a nutrient
ng in 2 serving of food contributes to a daily diet. 2,000

calories & day is used for ganeral nutetion advice,

co  INGREDEENTS: LOWFAT MILK, VITAMIN A
PALMITATE AND VITAMIN D3,
CONTAINS: MILK

«0  KEEP REFRIGERATED.
s (0 EXCELLENT SOURCE OF CALCIUM.
—— O PROCESSED AND PACKAGED AT
e—— O | (CATION STAMPED ON CARTON.

— < *The FDA states there is no differsnce
o inthe quality or safety of milk with or
oy Without the use of 1BST.

— HILAND DAIRY FOODS

D 0 HALF PINT (236 mL)

A Splash of Freshness!



71 Strandtman Cove, Austin, TX 78702

// TS ToopEN-"T N
/mnommm-nmmmn\\
NO ARTIFICSAL GROWTH HORMONES*

| Nutrition Amountserving _% DV Amountserving % DV*
Facls  [calfailc 0% ToalCam iy &,

10V “TaTEl 0% Dewaryroerdy 0%

isenving " TransFatly “Total Sugars 11§

per contaner  Cholesterdl smg 2% el 0 ke g 0%

Sevingsize  Sodium 120mg 5% Proleins

1 Garton (236mL) e 5% + Caldum A00mg 25%  Fon 0mg 0

Calories Fotassium 360mg 8% i Vi A 150meg 15%

m o I ue (DV) tells you how much a nuirien
wr In a serving of food contribules to a daily diet, 2,000
calories a day is used for general nutrition advice,

oo INGREDEENTS: SKIM MILK, VITAMIN A
PALMITATE, VITAMIN D3,

CONTARNS: MILK
e ) PROCESSED AND PACKAGED AT
— 2 | ()CATION STAMPED ON GARTOM.

=g *The FOA staes there is no difference
o Inthe quality or safety of mil with or
o Wilhout the use of rBST,

)
.=. i landdaryom HALF PINT (236 mL)

A Splash of Freshness!



71 Strandtman Cove, Austin, TX 78702
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/ GRADE A » PASTEURIZED » HOMOGEMIZED " .

NO ARTIFICIAL GROWTH HORMONES*

Nuuitinn IIIIIVSIIHI % OV* hﬂﬂ'ﬂli! % DV*

| |Fapts ~ ToalFaly 0% ToCatizi 8
TAU  TTaFdl 0% Dietary Fiberlg 0%

1sening Trars Fat 0g Tetal Sugars 29

per contamer  Gholesterol Smg 1% 1o, 11gAdied s 22%

Sevingsize  SodumiZ%mg 5% Protemdg

e == = ]
S Vi D24meg 10% + Calcium 260mg 20% + kron
1 Garton (236m0) V5 10% - Cacum 230mg 2% - on 0 0%
&I“iﬁ Potassium 370mg 8% : Vit. A I&Dn'cg‘m%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
per seving 130 inesig o tmd{g:'}ntﬁhmg o a dally diet. 2,000
calories a day is used for general nuirition advice.
« NGREDENTS: GRADE ASKIMMILK, SUGAR,
CORN STARCH, COCOA (PROCESSED WITH
— ALKAL), CARRAGEENAN, SALT, NATURAL
?  FLAVOR, VITAMIN A PALMITATE, VITAMIN D3.
vy CONTRINS: MILK
s ) EXCELLENT SOURCE OF CALCIUM.
e & PROCESSED AND PACKAGED AT LOCATION
=] STAMPED ON CARTON.
S— ., “The FDA states there is no difference in the
— =] ﬂiﬂyusﬂﬂinlmﬂh‘iﬂlurﬂhmlm

S itk 1AL PINT (236 L) .

A Splash of Freshness!



71 Strandtman Cove, Austin, TX 78702
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~ GRADE A « PASTEURIZED » HOMOGENIZED \

NO ARTIFICIAL GROWTH HORMONES*

Nutrition Amutsenisg 20V Anourtsening 0V

Facts Total Fat 0 0% Total Carbu 225 8%
L ] F{tﬂg 0% Delayrberly 0%
1serving Trans Fat (g Total Sugars 22

Per container  Cholesterol mg 1% 1L Tig A Suge's 22%
Servingsize  Sodium mgy 4% Protein &

e e e T o ]
m Vil 0 2.7meg 15% + Calcium 280mg 20% + lron Omg 0%
Calories Poigssium 350ma &% ' Vit & 150meg 15%

“The % Daily Valuz (DV) tells you how much 2 nutrient
per senving 1 20 in a srving of food contributes to a daily dist. 2,000
| calories a day is used for general nutrition 2dvice,

s WNGREDIENTS: GRADE A SKIVI MILK, SUGAF,
WWATER, NATURAL FLAVOR, VEGETABLE JUCE
COLOR, VITAMIN A& PALMITATE, VITAMIN D3.
00 CONTAMNS: MILK
M KEEP REFRIGERATED,
_g EXCELLENT SOURCE OF CALCIUM,
e— ) D0\CESSED AND PACKAGED AT
LOCATION STAMPED ON CARTON,

— ., *Te FOA states there is no difference in the
—_——oO quali!; or safety of mill with or withou! the

o use of rBST,
——J e
& wenw hianddairy.com HALF PINT (236 mL)

A Splash of Freshness!
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Commodity Précessing | Natisnal,

Zee Zees Fruit Cup, Peaches, 4.5 oz,
Commodity ***

Product Details:

Item Number: 1740 Sales Price Per Each: $0.00
Pack Size: 72/4.5 oz. Kosher: Yes

Serving Per Case: 72 Meal Contribution: 1/2c FRT
Net Weight: 20.25 Ibs. Cook State: Fully Cooked
Temperature Class: Dry Class: Commodity

Shelf Life: 9 months Case Price: $

Manufacturer Code: 1740

Product Information and Key Information:

Benefits and Suggested Use:
Commercial Equivalent: 87260

Instructions for Preparation and Cooking:

N Utl"ltl on Facts Chill 2 hours prior to serving.

This is a representation of the nutritional

label. The nutritional label on the product Instructions for Frying:
may vary.

Serving Size 4.5 oz.

| Additional Information:
Amount Per Serving

Calories 70

Calories from Fat

% Daily Value *

Total Fat Og 0.0%

Saturated Fat Og 0.0%

Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0.0%
Sodium 10mg 0.0%
Total Carbohydrate 18g 7.0%

Dietary Fiber 1g 4.0%

Total Sugars 169 -

Incl. Added Sugars Og 0.0%

Protein 1g 0.0%
.|
Vitamin D Omcg 0.0%
Calcium 7mg 0.0%
Iron Omg 0.0%
Potassium 50 0.0%
Vitamin A Omg 0.0%
Vitamin C Omg 100.0% 1
Vitamin E Omg 0.0% NICk Goetz
Zinc Omg 0.0% Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Phosphorus Omg 0.0% Direct: (248) 560-2333

* The % Daily Value tells you how much a FAX.: 24.8'669'3010 . .
nutrient in a serving of food contributes to a Novi Office: 46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, MI 48377

daily diet. 2,000 calories a day is used for www.nationalfoodgroup.com
general nutrition advice.
Call Toll Free: 800.886.6866

7/14/2017 | 12:0 pm | 1


https://system.netsuite.com/www.nationalfoodgroup.com

N\

Commodity Précessing | Natisnal,

Bid Specifications:

Shelf stable fruit cups in juice must provide % cup fruit equivalent under the
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 oz net weight.
Cups must be shelf stable in dry storage for 9 months. Varieties to include Diced
Pears in Juice, Diced Peaches in Juice, and Diced Mixed Fruit in Juice. Must be
packed in juice, no syrup is acceptable. Product contains zero grams fat, 100%
Vitamin C. Made with 100% domestically grown fruit. Pack: 72/4.5 oz. Utilizes
USDA donated fruit. Acceptable Brand: National Food Group/Zee Zees

Ingredients:

Peaches, Water, White Grape Juice Concentrate, Citric Acid, Ascorbic Acid (Vitamin C).

Allergen Statement:

None listed on label. Contact Account Manager for more information.

Logistics Information:
Gross Weight: 23.5 Ibs

Case Dimensions: 18.25 X 12.25 X 6
Pallet Count: 80

Double Stack: No

Cube:. 77625868

Block and Tier: 8 and 10

Nick Goetz

Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

Direct: (248) 560-2333

FAX: 248.669.3010

Novi Office: 46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, M|l 48377
www.nationalfoodgroup.com

Call Toll Free: 800.886.6866

7/14/2017 | 12:0 pm | 2


https://system.netsuite.com/www.nationalfoodgroup.com

7/26/23, 2:42 PM Ordering | Gordon Food Service

Item Yield
1 Case = 642 Ounces (6 x 107 Ounces per Can) of Pineapple Tidbits, in Unsweetened Juice, Choice, #10

Shelf Life
Grocery (Dry) = 1095 days

Packaging & Storage

Weight

40.17 Ibs / 18.22 kg

Dimensions

7.00 x 13.00 x 19.00 inches / 17.78 x 33.02 x 48.26 cm

Vendor

Name: Gordon Choice

Ingredients

Pineapple, unsweetened pineapple juice. COMMON ALLERGENS PRESENT: None. Prior to consuming the
product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label
of the product. Nutrition and Ingredient statement updated March 2020. This ingredient and nutrition
information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way
created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes
only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE
MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR
PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

https://order.gfs.com/product/189979 2/4



7/26/23, 2:42 PM

Ordering | Gordon Food Service

Packaging
AP Pineapple, Tidbits, Cnd in Jc, GFS
Rounding: True
Nutrition Facts
Serving Size 0.67 cup (1409)
Amount Per Serving
Calories 80
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
PolyUnsat. Fat n/a
MonoUnsat Fat n/a
Cholesterol Omg 0%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate 20g 7%
Fiber 1g 4%
Total Sugars 17g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein Og 0%
Vitamin D mcg Omcg n/a
Calcium 7mg 1%
Iron 0.4mg 2%
Potassium 84mg 2%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.
School Equivalents Minerals Fat Soluble Vitamins
Serving Size n/a Phosphorous n/a Vitamin E mg n/a
Meat/Meat Alternative n/a Zinc n/a Vitamin K n/a
Fruit n/a Magnesium n/a Vitamin A IU n/a
Grain/Breads n/a Copper n/a
Red/Orange n/a Selenium n/a Water Soluble Vitamins
Dark Green n/a Ma'nganese n/a Thiamin /a
Starchy n/a lodine n/a Riboflavin n/a
Beans/Peas n/a Niacin B3 n/a
Other ' n/a Pantothenic Acid n/a
Notes: n/a Folic Acid n/a
Vitamin C n/a
Vitamin B6 n/a

https://order.gfs.com/product/189979

3/4



Sun-Maid Growers of California
13525 South Bethel Avenue

Kingsburg, CA 93631-9232

Ph.: 559/896-8000 * Fax: 559/897-6209
E-mail: sales@sunmaid.com

Strawberry Sun-Maid Sour Raisin Snacks — 200/1.330z. — 04-05986-000

Ingredients: Golden Raisins, Less than 2%: Natural Flavors, Sunflower Oil, Citric Acid, Vegetable Juices (for color), Dried

Orange Peel, Sulfur Dioxide (sulfites to preserve color).

- Nutrients Per 100g Nutrients Per 100g
Nutrition Facts .. weight (g 100.00  Vitamin B1 (mg) 0.10
M Calories (kcal) 298.12  Vitamin C (mg) 2.96
Amount per serving 1 1 Calories from Fat (kcal) 4.87 Vitamin D (mg) 0.00
Calones 0 Calories from Sat Fat (kcal) 1.03 Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.12

% Daily Value* .

Total Fat 0g s Protein (g) 3.20 Folate (mcg) 4.81
Saturated Fat Og 0% | Carbohydrates (g) 76.62 Vitamin K (mcg) 3.37
Trans Fat 0g Dietary Fiber (g) 433  Calcium (mg) 52.63

Cholesterol Omg 0%

Sodium 10mg 0% | Total Sugars (g) 62.77 Copper (mg) 0.26

Total Carbohydrate 29g 1% | Added Sugars (g) 0.00 Iron (mg) 1.73
Dietary Fiber 2g % .

Total Sugars 24g Fat (g) 0.54 Magnesium (mg) 34.64
Includes Og Added Sugars 0% | Saturated Fat (g) 0.11 Manganese (mg) 0.27

'mmw_ Mono Fat (g) 0.26 Phosphorus (mg) 94.30

Vitamin D Omcg 0% | Poly Fat (g) 0.08 Potassium (mg) 710.53

Calcium 20mg 2% . .

lron 0.7mg yom Trans Fatty Acid (g) 0.01 Selenium (mcg) 0.58

Potassium 270mg 6% | Cholesterol (mg) 0.00 Sodium (mg) 26.32

él?iﬁf;’ Eféli;é’i'ﬁﬁt?ﬁ!:iié’%“;’ﬁ%ﬁZ?ei Do caonesa | Water (g) 16.66  zinc (mg) 0.35
ay is used for general nutrition advice.

Vitamin A (1U) 0.94

12/18/20



Watermelon Sun-Maid Sour Raisin Snacks — 200/1.330z. — 04-05987-000

Sulfur Dioxide (sulfites to preserve color).

Nutrition Facts

Serving size 1 Bag (389)
|
Amount per serving
Calories 110
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 10mg 0%
Total Carbohydrate 29g 1%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 24g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 1g
|
Vitamin D Omeg 0%
Calcium 20mg 2%
Iron 0.7mg 4%
Potassium 270mg 6%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet.

Sun-Maid Growers of California

13525 South Bethel Avenue
Kingsburg, CA 93631-9232

Ph.: 559/896-8000 * Fax: 559/897-6209

E-mail: sales@sunmaid.com

Ingredients: Golden Raisins, Less than 2%: Natural Flavors, Sunflower Oil, Citric Acid, Vegetable Juices (for color),

12/18/20

Nutrients Per 100g Nutrients Per 1009
Gram Weight (g) 100.00 Vitamin B1 (mg) 0.10
Calories (kcal) 295.30 Vitamin C (mg) 2.22
Calories from Fat (kcal) 5.11 Vitamin D (mg) 0.00
Calories from Sat Fat (kcal) 1.11 Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.25
Protein (g) 3.20 Folate (mcg) 4.83
Carbohydrates (g) 76.90 Vitamin K (mcg) 3.40
Dietary Fiber (g) 4.34 Calcium (mg) 52.63
Total Sugars () 63.02 Copper (mg) 0.26
Added Sugars (g) 0.00 Iron (mQ) 1.73
Fat (g) 0.57 Magnesium (mg) 34.76
Saturated Fat (g) 0.12 Manganese (mg) 0.27
Mono Fat (g) 0.30 Phosphorus (mg) 94.62
Poly Fat (g) 0.06 Potassium (mg) 710.53
Trans Fatty Acid (g) 0.00 Selenium (mcg) 0.58
Cholesterol (mg) 0.00 Sodium (mg) 25.23
Water (9) 16.72 Zinc (mg) 0.35
Vitamin A (1U) 0.00



N\

Commodity Précessing | Natisnal,

Zee Zees Applesauce Cup, Wild
Watermelon, 4.5 oz, Commodity ***

Product Details:

Item Number: A3510 Sales Price Per Each: $0.00
Pack Size: 96/4.50z Kosher: Yes

Serving Per Case: 96 Meal Contribution: 1/2c FRT
Net Weight: 27 Ibs. Cook State: Fully Cooked
Temperature Class: Dry Class: Commodity

Shelf Life: 1 1/2 years Case Price: $

Manufacturer Code: A3510 GTIN-12 UPC: 810358030235

GTIN-14: 20810358030239

Product Information and Key Information:

Benefits and Suggested Use:

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids are
great for lunch or snack! Commercial Equivalent: A88330

Nutrition Facts

Instructions for Preparation and Cooking:

This is a representation of the nutritional Chill 2 hours prior to serving.
label. The nutritional label on the product

may vary.

Serving Size 4.5 oz. Instructions for Frying:

I
Amount Per Serving

Calories 60 Additional Information:

Calories from Fat

% Daily Value *

Total Fat Og 0.0%

Saturated Fat Og 0.0%

Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0.0%
Sodium 15mg 1.0%
Total Carbohydrate 17g 6.0%

Dietary Fiber 1g 4.0%

Total Sugars 159 -

Incl. Added Sugars 3g 6.0%

Protein Og 0.0%
.|
Vitamin D Omcg 0.0%
Calcium 5mg 0.0%
Iron Omg 0.0%
Potassium 90mg 2.0%
Vitamin A Omg 0.0%
Vitamin C Omg 100.0% 1
Vitamin E Omg 0.0% NICk Goetz
Zinc Omg 0.0% Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Phosphorus Omg 0.0% Direct: (248) 560-2333

* The % Daily Value tells you how much a FAX.: 24.8'669'3010 . .
nutrient in a serving of food contributes to a Novi Office: 46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, MI 48377

daily diet. 2,000 calories a day is used for www.nationalfoodgroup.com
general nutrition advice.
Call Toll Free: 800.886.6866

11/20/2017 | 3:31 pm | 1


https://system.na3.netsuite.com/www.nationalfoodgroup.com

N\

Commodity Précessing | Natisnal,

Zee Zees Applesauce Cup, Wild
Watermelon, 4.5 oz, Commodity ***

Bid Specifications:

Shelf stable applesauce cups must provide ¥ cup fruit equivalent under the
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 o0z net weight.
Cups must be shelf stable in dry storage for 18 months. Flavors to include
Original, Cinnamon, Strawberry, Strawberry Banana, Blue Raspberry, Mixed
Fruit, Watermelon, Peach, Cherry, Blueberry, Birthday Cake, and Sour Apple.
Sweetened with real sugar. Product contains zero grams fat, 100% Vitamin C
and must not contain HFCS. Made with 100% domestically grown fruit. Pack:
96/4.5 oz. Utilizes USDA donated fruit. Acceptable Brand: National Food Group/
Zee Zees

Ingredients:

Apples, Sugar, Water, Contains 2% or less of the following: Artificial Flavor, Artificial Color (Red #40),
Ascorbic Acid (Vitamin C).

Allergen Statement:
None listed on label. Contact Account Manager for more information.

Logistics Information:
Gross Weight: 30 Ibs

Case Dimensions: 17.75 X 11.75 X 7.25
Pallet Count: 56

Double Stack: No

Cube:.87504521

Block and Tier: 8 and 7

Nick Goetz

Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

Direct: (248) 560-2333

FAX: 248.669.3010

Novi Office: 46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, MI 48377
www.nationalfoodgroup.com

Call Toll Free: 800.886.6866
11/20/2017 | 3:31 pm | 2


https://system.na3.netsuite.com/www.nationalfoodgroup.com
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Commodity Précessing | Natisnal,

Zee Zees Applesauce Cup, Rockin Blue
Raspberry, 4.5 oz, Commodity ***

Product Details:

Item Number: A3530 Sales Price Per Each: $0.00
Pack Size: 96/4.5 oz. Kosher: Yes

Serving Per Case: 96 Meal Contribution: 1/2c FRT
Net Weight: 27 Ibs. Cook State: Fully Cooked
Temperature Class: Dry Class: Commodity

Shelf Life: 1 1/2 years Case Price: $

Manufacturer Code: A3530 GTIN-12 UPC: 185043000429

GTIN-14: 00185043000429

Product Information and Key Information:

Benefits and Suggested Use:

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids are
great for lunch or snack! Commercial Equivalent: A88350

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional
label. The nutritional label on the product
may vary.

Instructions for Preparation and Cooking:

Instructions for Frying:

Serving Size 4.5 oz.
I
Amount Per Serving

Calories 70

Calories from Fat

Additional Information:

% Daily Value *

Total Fat Og 0.0%

Saturated Fat Og 0.0%

Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0.0%
Sodium Omg 0.0%
Total Carbohydrate 17g 6.0%

Dietary Fiber 1g 4.0%

Total Sugars 14g -

Incl. Added Sugars 3g 6.0%

Protein Og 0.0%
.|
Vitamin D Omcg 0.0%
Calcium 5mg 0.0%
Iron Omg 0.0%
Potassium 87mg 2.0%
Vitamin A Omg 0.0%
Vitamin C Omg 100.0% 1
Vitamin E Omg 0.0% NICk Goetz
Zinc Omg 0.0% Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Phosphorus Omg 0.0% Direct: (248) 560-2333

* The % Daily Value tells you how much a FAX.: 24.8'669'3010 . .
nutrient in a serving of food contributes to a Novi Office: 46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, MI 48377

daily diet. 2,000 calories a day is used for www.nationalfoodgroup.com
general nutrition advice.
Call Toll Free: 800.886.6866

11/20/2017 | 3:31 pm | 1


https://system.na3.netsuite.com/www.nationalfoodgroup.com

N\

Commodity Précessing | Natisnal,

Zee Zees Applesauce Cup, Rockin Blue
Raspberry, 4.5 oz, Commodity ***

Bid Specifications:

Shelf stable applesauce cups must provide ¥ cup fruit equivalent under the
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 o0z net weight.
Cups must be shelf stable in dry storage for 18 months. Flavors to include
Original, Cinnamon, Strawberry, Strawberry Banana, Blue Raspberry, Mixed
Fruit, Watermelon, Peach, Cherry, Blueberry, Birthday Cake, and Sour Apple.
Sweetened with real sugar. Product contains zero grams fat, 100% Vitamin C
and must not contain HFCS. Made with 100% domestically grown fruit. Pack:
96/4.5 oz. Utilizes USDA donated fruit. Acceptable Brand: National Food Group/
Zee Zees

Ingredients:

Apples, Sugar, Water, Ascorbic Acid (Vitamin C). Contains 2% or less of the following: Artificial Flavor,
Artificial Colors (FDandamp;C Blue #1).

Allergen Statement:
None listed on label. Contact Account Manager for more information.

Logistics Information:
Gross Weight: 30 Ibs

Case Dimensions: 17.75 X 11.75 X 7.25
Pallet Count: 56

Double Stack: No

Cube:.87504521

Block and Tier: 8 and 7

Nick Goetz

Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

Direct: (248) 560-2333

FAX: 248.669.3010

Novi Office: 46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, M|l 48377
www.nationalfoodgroup.com

Call Toll Free: 800.886.6866
11/20/2017 | 3:31 pm | 2


https://system.na3.netsuite.com/www.nationalfoodgroup.com
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FINISHED PRODUCT SPECIFICATIONS & NUTRITIONAL FACTS

Product Code: 06209

Product Description: ~ TORTILLA 8IN ULTRAGRAIN LOW SODIUM PRESS FLOUR 18/12CT

18 pk/12 ct/16 oz

Ingredients: Whole Wheat Flour, Water, Bleached Enriched Flour (wheat flour, niacin,
reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Vegetable Shortening (Contains one
or more of the following oils: Soybean Oil and/or Corn Qil and/or Canola Qil), Sugar, Honey,
Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Potassium Sorbate (a preservative), Mono

Nutrition Facts

Date Issued: March 1, 2020

servings per container
Serving size

1 tortilla (38g)

and Diglycerides, Fumaric Acid, Calcium Propionate (a preservative), Salt, may contain Sodium

Metabisulfite (dough conditioner).
Allergen Statement: Contains Wheat

Shelf Life: 90 Days

Storage: 6 months frozen, 90 days refrigerated

Box/Label Information:

Case Barcode: 10041289062096
Kosher Symbol: cRc Pareve 135

Bag Seal: Heat Sealed

Coding Information on bag: Julian DOP
Coding Description on box: Julian DOP

Outside Box Dimension

Height: 5.5
Width: 12.875
Depth: 19.75

Pallet Pattern:

Cases per Pallet: 70
Cases per Layer: 10
Layers per Pallet: 7

Case Pack Information

Pack: 18

Package Net Weight: 16.0 oz / 453.59¢g
Case Net Weight: 18.0 Ibs

Case Gross Weight: 19.05 Ibs

Additional Information

Credible Grains Oz Equivalent = 1.3
Grams of credible grain per serving: 1.50

//L/’!, L //{i__ S —

Christian Fauser, VP of Sales

Amount per serving

Calories 110

% Daily Value*

Total Fat 3g 4%
Saturated Fat 1g 6%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 95mg 4%

Total Carbohydrate 19g 7%
Dietary Fiber 2g 8%
Total Sugars 1g

Includes 1g Added Sugars 2%

Protein 3g
|

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 30mg 2%
Iron 1mg 6%
Potassium 123mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Nutrients Per 100g  |Mutrients Per 100g

Vitamin BE (mg) 043
Gram Weight (g} 100 [Vitamin B12 [mcg) off
Calories (keal) 297.59] |Biotin(meg) ||
Calories from Fat (kal) 70.98] |Vitamin € {mg) off
Calaries from Satfat (kcal) 26.91] [vitamin D-1U (W) ol
Protein (g} 758 |Vitamin D-mcg {mcg) Dll
Carbohydrates (g) 51.2] |Vitamin E- AlphaToco (mg) off
Total Dietary Fiber (g) 5.83 Folate (mcg) 52.69]
Total Soluble Fiber (g) 0] Folate, DFE {mcg DFE) 0.01
Dietary Fiber [ 2016) (g) 5.83 [V itamin K (mcg) Y |
Soluble Fiber (2016) (g) 0| Pantothenic Acid (mg) 043
Total Sugars (g) 3.25| [Minerals
Added Sugar (g) 2.7 Calcium [mg) 78.83
Monosaccharides (g) 0.52] Chromium {mcg) -
Disaccharides [g) 2.2| |Copper[mg) 0.17}
Other Carbs (g) 0.42) [Fluoride (mg) 0.03
Fat (g) 8| lodine (mcg) 0.11
Saturated Fat (g) 2.99] Iron (mg) 288
Mono Fat(g) 13 Magnesium [mg) 60.21
Poly Fat (g} 3.03 Manganese {mg) 1.65
Trans Fatty Acid (g) 0.23 Maolybdenum [mcg) -
Cholesterol mg) 0| Phosphorus [mg) 308.82]
Water (g) 30] Potassium (mg) 324.13
Vitamins Selenium [mcg) 0.01
Vitamin & - 1U {IU) 2208 |Sodium (mg) 255.33
Vitamin & - RE {mcg) 0 [Zinc(mg) 1.27]
Vitamin & - RAE [mcg) 0| Poly Fats
Carotencid RE (mog) 0| Omega3 Fatty Acid (g) off
Retinol RE (mcg) 0| |omegat Faty Acidig) off
Beta-Carotene (mcg) 0| other nutrients ||
Vitamin Bl (mg) 0.35] |Aicohol (g) off
Vitamin B2 (mg) 0.2 Caffeine (mg) DI
Vitamin B3 (mg) 4.06| Choline {mg) 0.01
Vitamin B3 - Niacin Equiv (mg| 0|

—




131053 - JENNIE-O Dark Turkey Barbacoa Exact Wt

4/5 1b

Commodity Code: A-534/100124

2023-2024 School Year

ngredients

131053 DK TKY BARBACOA EX WT: Ingredients: Turkey Thigh Meat, Water, Seasoning
(Spices Including Guaijillo Chili Pepper, Sea Salt, Paprika, Garlic Powder), Contains 2% Or
Less Modified Food Starch, Seasoning (Natural Flavor, Salt, Potato Maltodextrin), Sodium
Phosphate, Onion Flavor (Sunflower Oil, Natural Flavor).

Product Information

Product Features Product Attributes
o Student Tested with 96% Approval e Frozen
Rate o Exact Weight

o Flavorful Dark Turkey Product
e . o Draws Down Dark Turkey From
Nutritional Infc.>rmat|on Per 2 OZ. MT./MT. 100124 Commodity Code
Alternate Serving « Versatile Product: Use for Tacos,
Bowls, Nachos & More

N t t F t Specifications
Ship Container 10042222310533 Shelf Life: 270 Days
108 servings per container UPC:
Serving size 2.960 OZ (83g) Pallet Pattern: 9x9=81 Full Pallet
T Full Pallet Weight: Catch Weight? n
Per Servin Per 100gr . -
i "9 Sl Master Dimensions
Calories 90 108.4
S Case Dimensions: 18.060"L x Cubic Feet: 0.67 CF
10.560"W x 6.120"H
% DV* % DV*
Net Weight: 20.0000 LB Gross Weight: 20.9550 LB
Total Fat 3.5g 4% 4.2g 5%
Pack: 4/5LB Servings Per Case: = 108
Saturated Fat 19 5% 1.2g 0%
5 = = *
Trans Fat 0g 09 Basic Preparation Instructions
Cholesterol 50mg 17%| 60.2mg 20%
| certify that the above information is true and correct, and that a 2.960 OZ serving of the above product (ready for
Sodium 480mg 21%, 578.3mg 25% serving) contain 2 OZ of cooked lean meat/meat alternate when prepared according to directions.
Total Carbohydrate |29 1% 249 R M ocle e e e
Dietary Fiber 09 0% 0g 0% @7’% /Od//bmgo Labeling and Nutritional Coordinator, Quality Assurance Dept.
P "
Total Sugars 0g 0g Signature Title
Incl. Added 0g 0% 0g 0% Amy Gronli July 1, 2023
Sugars Printed Name Date
Protein 13g 15.7g
Vitamin D Omcg 0% Omcg 0%
Calcium Omg 0% Omg 0%
Iron 1.1mg 6% 1.3mg 8%
Potassium 280mg 6% 337.3mg 8%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day
is used for general nutrition advice.

Jennie-O Turkey Store Products are classified as "Buy American", meaning that the products are processed in the United States and over 51% of the cost of all
components of the end item are domestic in origin as defined by the Buy American Act.

Jennie-O Turkey Store P.O. Box 778 Willmar, MN 56201 www.jennieofoodservice.com/schools


https://jennie-o.salesteamportal.com/public/www.jennieofoodservice.com/schools

4/5 Ib. Shredded yellow mild cheddar cheese. Meal Contribution Credits
per 1 oz. Serving: 1m/ma.

SCHOOL FOODSERVICE

Product Code: 41749000034500

Land O Lakes® Shredded Mild Cheddar

Ingredients

Cheddar Cheese [cultured pasteurized milk, salt, enzymes, annatto (color)], Anticaking Blend (potato starch, cellulose), Natamycin (natural mold inhibitor).

CONTAINS: Milk

Specification Details

GTIN-Case:

GTIN-Each:

Shipping Requirements:
Storage Requirements:
AIIergens {Known to Contain):
Package Dimensions:

Product Type:

Units Per Case:
Cases/Layer:

Number of Layers:
Cases/Pallet:

Whse Stacking Height:
Lot Code Format:

Product Shipping Policy:

Shelf Life:

Food Safety:

Quality Assurance:

Preparation Type:
Preparation Instructions:
Serving Suggestions:

Phone: 1-800-328-1322

10034500417492
00034500417495

33 to 35 F (Refrigerated)
Refrigerated (34 to 38 F)
Milk and Milk Products

Each Case Pallet
Height:  15.75in Height:  14.625in ~ Height:  64.06 in
width:  10.625 in Width:  9.188in width:  40in
Depth:  2.31in Depth: 11.813in Depth: 48in
Volume: .22274 Cu.Ft Volume: .91861 Cu. Ft Volume: 71.17778 Cu.Ft
Net Weight: 2268g Net Weight: 201b Net Weight: 1360 Ib
Gross Weight:  2288.7 g Gross Weight:  21.51b Gross Weight (w/o pallet): 1532 1b
Tare Weight:  20.7g Tare Weight:  151b
Pallet
4
17
4
68
1

Line 1: LOT,3 digit plant id, last digit of prod. year, 3 digit julian date, 2 digit line #_(military time, hh:mm)_{optional plant information)
Line 2: EXP_mm_dd_yy(yy)_2 character plant code_({optional plant information}

Land O'Lakes products are coded with an Expiration Date. Land O'Lakes guarantees a minimum of 90 days of freshness from the date of
shipment from Land O'Lakes warehouse facilities when product is handled and stored as recommended.

This product has a total shelf life of 150 days from date of manufacture.

Land Q'Lakes, Inc. regards Hazard Analysis Critical Control Points (HACCP) as the cornerstone of a food safety system. HACCP focuses
on food safety by analysis and control of potential biological, chemical, and physical hazards. An internationally recognized system that
is required by many customers, HACCP has been mandated for some industries by the FDA and USDA. All Land O'Lakes, Inc. Dairy
Foods manufacturing facilities have targeted assessment programs for HACCP. In addition, Land O’Lakes, Inc. provides corporate
guidance, oversight and assesses compliance of the systems.

Land O'Lakes maintains a quality assurance program that ensures the quality of all raw materials, process operating conditions, and
finished product requirements. Please note that all information contained within this document is subject to change. Customer Service:
1-800-328-9610

Ready to Eat

Preshredded. Use cold or melted.

Use as a topping for salads or a filling for enchiladas, hot sandwiches and other entrees.

Land O'Lakes, Inc., P.O. Box 64101, St. Paul, MN 55164

fax: 651-234-8522 Website: www.landolakes.com

Land O'Lakes, Inc. maintains a quality assurance program to ensure the quality of all raw materials, process operating conditions, and finished product requirements. Please note that the information contained within this
document is subject to change. Such information is provided for customer's informational purposes only, and any other use by customer {including, but not limited to, its incorporation into customer's labeling), is at
customer's own risk. Land O'Lakes shall have no resultant liability. Land O'Lakes disclaims all representations or warranties, express or implied, and expressly disclaims any warranty of merchantability or fitness for a

particular purpose

Page 10of 2 Date: 9/30/2017



SCHOOL FOODSERVICE

Product Code: 41749000034500

4/5 Ib. Shredded yellow mild cheddar cheese. Meal Contribution Credits
per 1 oz. Serving: Im/ma.

H Nutrition — Per 100g I

Added Sugars 0g
Vitamin D - mcg 0 mcg
Moisture 37g
Sodium 660 mg
Potassium 75 mg
Phosphorus 450 mg
Iron 0.1 mg
Calcium 703 mg
Ash 4g
Cholesterol 98 mg
Trans Fatty Acid 15¢g
Polyunsaturated Fat 15¢g
Monounsaturated Fat 9g
Saturated Fat 21g
Total Fat 33g
Total Sugar Og
Dietary Fiber 0.2g
Carbohydrates ig
Protein 23 g
Calories 402 kcal

Phone: 1-800-328-1322

particular purpose

Fax: 651-234-8522

Nutrition Facts
80 servings per container
Serving size

Amount per serving

1/4 cup (28g; 1 0z)

Calories 110
% Daily Value*
Total Fat 9g 12%
Saturated Fat 6g 30%
Trans Fat Og
Cholesterol 30mg 10%
Sodium 190mg 8%
Total Carbohydrate 1g 0%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars Og
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 6g 12%
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 199mg 15%
Iron Omg 0%
Potassium 20mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Land O'Lakes, Inc., P.O. Box 64101, St. Paul, MN 55164

Page 2 of 2

Website: www.landolakes.com
Land O'Lakes, Inc. maintains a quality assurance program to ensure the quality of all raw materials, process operating conditions, and finished product requirements. Please note that the information contained within this
document is subject to change. Such information is provided for customer's informational purposes only, and any other use by customer {including, but not limited to, its incorporation inta customer's labeling), is at
customer’s own risk. Land O'Lakes shall have no resultant liability. Land O'Lakes disclaims all representations or warranties, express or implied, and expressly disclaims any warranty of merchantability or fitness for a

Date: 9/30/2017



2/19/2019 SUNNY FRESH PRE-COOKED SCRAMBLED EGGS, MED SIZE, FZ, 5 LB BAGS | Sunny Fresh

—_—
Sunny Freshr
£G6S QVERLY EASY

Sunny Fresh Pre-Cooked Scrambled Eggs, Med Size, Fz, 5 Lb
Bags

Our Scrambled Eggs will infuse your dishes with the rich quality,
color and great egg flavor that add wholesome appeal to any
meal. Choose these medium-curd pieces -- available in 5-lb.
bags -- for breakfast tacos, wraps or other offerings, and get
consistent sizing, taste and visual identity serving after serving.

Product Information and Ingredient List

https://www.sunnyfresh.com/product/40927&parentlD=1432093240918#printPreview
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2/19/2019

SUNNY FRESH PRE-COOKED SCRAMBLED EGGS, MED SIZE, FZ, 5 LB BAGS | Sunny Fresh

Product Code 40927

Iltem Number 110026384

UPC Code 10038057409276
Pack Size 4/5 LB

Master Case Dimensions 13.346L x 9.846W x
(inches) 12.817H

Master Case Cube (ft) 0.97

Master Case Net Wt 20 (LBS)

Master Case Gross Wt 21.1 (LBS)

Pallet Ti x Hi 14 x 6
Cases/Pallet 84

Shelf Life (Days) 270

Frozen or Refrigerated Frozen

Servings Per Case 320

Material Pack Type Bag

CN Labeled Yes

Religious Designation None

Nutrition Facts
80 servings per container
Serving Size 10Z
Amount Per Serving
Calories 45
Total Fat 3g 4%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og
Cholesterol 95mg 32%
Sodium 130mg 6%
Total Carbohydrate 1g 0%
Dietary Fibers 0g 0%
Total Sugars Og
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 3g
Vitamin D 1 mcg 6%
Calcium 18 mg 2%
Iron 0 mg 0%
Potassium 41 mg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. This is a representation
of the nutrition label. The actual nutrition label on the product may vary slightly.

Ingredients:

Whole Eggs, Skim Milk, Soybean Oil, Modified Food Starch, Salt, Xanthan
Gum, Liquid Pepper Extract, Citric Acid. CONTAINS: EGGS, MILK

https://www.sunnyfresh.com/product/40927&parentlD=1432093240918#printPreview

© 2019 Sunny Fresh® brand provides premium egg products to customers in foodservice and food manufacturing.
Cargill, Incorporated. All Rights Reserved.
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USDA School Lunch Meal Planning Nutrition
1000002789

ORE-IDA® REDUCED SODIUM TATER TOTS® SHAPED POTATOES 6X5 LBS

Facts

NUTRITION FACTS

Serving Size 2.52 oz. (71g) FROZEN *
about 8 pieces

USDA Food Buying Guide (FBG) for Child Nutrition Programs (Jan. 2013 Update)
Product: Potato Products, frozen, Rounds, Regular Size, Includes USDA Commaodity (pg. 2-50)

USDA Purchase Unit USDA Servings per

USDA Serving Size per

USDA Purchase Units for 100

Purchase Unit Meal Contribution Servings
Amount per Serving
Calories 90 Calories from Fat 30 1 Pound 12.7 1/4 cup cooked 79
- vegetable
% Daily Value*
Total Fat 3.5g 5%
Saturated Fat Og 0% McCain Equivalent per Bag

Trans Fat Og
Polyunsaturated Fat 1g

Product: Potato Products, frozen, Rounds, Regular S

ize, Includes USDA Commodity (pg. 2-50)

McCain Purchase Unit USDA Servings per

USDA Serving Size per

McCain Purchase Units for 100

Monounsaturated Fat 1.5g Purchase Unit Meal Contribution Servings
Cholesterol Omg 0%
Sodium 170mg 7% 5 Pounds 31.75 ”igg‘;g;‘l’ged 3.15
Potassium 180mg 5%
Total Carbohydrate 14g 5%

Dietary Fiber 2g 4% McCain Equivalent per Case

Sugars Contains less than 1 gram Product: Potato Products, frozen, Rounds, Regular Size, Includes USDA Commodity (pg. 2-50)
Protein 1g . . USDA Servings per USDA Serving Size per [ McCain Purchase Units for 100

McCain Purchase Unit . - ;
Purchase Unit Meal Contribution Servings

Vitamin A 0% Vitamin C 0%
Calcium 0% Iron 2% ] BSO Poun(és 190.50 1/2 cup cc;)(l)ked 0.52
INGREDIENTS: Potatoes, Vegetable Oil (Contains One (6 Bags per Case) vegetable
Or More Of The Following Qils: Canola, Soybean,
Cottonseed, Sunflower, Corn). Contains 2% or less of L ) ) ) ) )
Dextrose, Modified Cellulose, Natural Flavor, Salt, Descrlplzlon of Crgdltablg Ingredients per |Ounces per Raw Portlorl* of Multiply FBG Yield / . Credltabl*e
Sodium Acid Pyrophosphate Added To Maintain ood Buying Guide (FBG) Creditable Ingredient Servings per Unit Amount
Natural Color. Potato Products, Frozen, Rounds 2.52 0z by weight X 12.7/16 2.000
* Per FBG, one serving portion (1/2 cup cooked A. Total Creditable Amount 2.000

vegetable) equals 2.52 oz of McCain tots.

| certify that this information is true and correct.

* Creditable Amount - Multiply ounces per raw portion of creditable ingredient by the FBG Yield Information.

Using the quarter cup to cup conversion chart below to calculate the quarter cup creditable amount.

Quarter Cup to Cup Conversion:

0.5 Quarter Cups = 1/8 Cup

1.5 Quarter Cups = 3/8 Cup

2.5 Quarter Cups = 5/8 Cup

1.0 Quarter Cups = 1/4 Cup

2.0 Quarter Cups = 1/2 Cups

3.0 Quarter Cups = 3/4 Cup

VQWHNQ.;&MW\

8/8/2017
Date
Research and

Sodium was change from 160mg to 170mg based on MCA F17_2113_003_1000002789

NB 07/06/16

Ruth A. Luther

Development
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FOODSERVICE

Yoplait ParfaitPro® Yogurt Bulk Low Fat Vanilla
64 0z

UPC: 70470166322 Information Accurate as of: November 30, 2022

DESCRIPTION

Bulk, low fat vanilla gluten-free yogurt in a convenient, multi-serve pouch. Easy, three-step tear, squeeze, and toss
process lets you make parfaits in less time, with less labor, mess, and waste. Bring ease and efficiency to your bulk yogurt
applications with Yoplait ParfaitPro®. Made without gelatin. For USDA Child Nutrition Programs: meets 1 meat alternate
per 4 ounces, USDA Smart Snacks compliant, CACFP eligible.

Case GTIN: 10070470166329

Unit Weight: 64 OZ Units per case: 6
"o ; % Daily ; % Daily  * *The %
N u t r- I t I O n Amount/serving Valuew Amount/serving Valuer Daly 0
Value (DV)
F Total Fat 1g 1% Sodium 80mg 3%  tellsyou
aC t S how much
Saturated Fat 0.5g 3% Total Carbohydrate 30g 11% 31 nau"'em
2/3 Cup (170g) Trans Fat Og Dietary Fiber 0g 0% fsoec;\éing of
Serving Size Cholesterol <5mg 2% Total Sugars 21g fO“tﬂbﬁtes
0 a daily
Includes 16g Added Sugars 32% diet. 2,000
calories a
Calories Protein 5g day is
per serving 150 ;Zﬁirfa?lr
nutrition
advice.

Vitamin D 2.9mcg 15% « Calcium 180mg 15% « Iron Omg 0%

Potassium 240mg 6% + Vitamin A 180IU 15% . ’S\‘ig;;‘icam
nutrient
source

L % Daily % Daily  * *The %
N u t r I t I O n Amount/100g Valuew Amount/100g ot ot 6
Value (DV)
Total Fat 1g Sodium 50mg tells you
F aC t S how much
Saturated Fat Og Total Carbohydrate If:] f;“"lem
Trans Fat Og Dietary Fiber 0g fsoe(;\d/ing of
Cholesterol <3mg Total Sugars 129 contributes
to a daily
Includes 9g Added Sugars diet. 2,000
) calories a
Calories Protein 3g day is
Approx Per 100g used for
general
nutrition
advice.

Vitamin D 2mcg e Calcium 102mg . Iron Omg

Potassium 152mg «  Vitamin A 352IU - gg;ﬁicam
nutrient

source

INGREDIENTS & ALLERGENS: Cultured Grade A Low Fat Milk, Sugar, Modified Corn Starch. Contains 1 % or less of: Corn Starch, Natural
Flavor, Potassium Sorbate Added to Maintain Freshness, Vitamin A Acetate, Vitamin D3.

Contains Milk Ingredients

KOSHER APPROVAL: KD

Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens. Do not eat raw dough or batter.




Gordon{ > CIUE menu "
GFS ltem#: 119873 Desc: BLUEBERRY FREE-FLOW IQF 30# GFS
ltem#: MK146 Desc: AP Blueberries, Frozen, GFS
Manufacturer: Manufacturer Item Code:

Nutrition Facts

Serving Size: 1 CUP (140 g)

Amount Per Serving

Calories 80
% Daily Value*
Total Fat 1 g 2%
Saturated Fat0 g 0%
Trans Fat0 g
Polyunsaturated Fat NA NA
Monounsaturated Fat NA NA
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 0 mg 0%
Total Carbohydrate 17 g 6%
Dietary Fiber 4 g 16%
Total Sugars 12 g
Includes NA Added Sugars NA
Protein 0 g 0%
. ______________________________________________________________________|
Vit. D NA NA
Calcium 0 MG 0%
Iron 0 MG 0%
Potas. NA NA
Vit. A0 IU 0%
Vit. C 3.60 MG 6%
Thiamin NA NA
Riboflavin NA NA
Niacin NA NA
Vit. B6 NA NA
Vit. B12 NA NA
Phosphorus NA NA
Magnesium NA NA
Zinc NA NA

Ingredients: Blueberries. COMMON ALLERGENS PRESENT: None.
Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies
should confirm the ingredient information on the actual label of the
product. Nutrition and Ingredient statement updated March 2017. This
ingredient and nutrition information was provided by the third-party
product manufacturer and/or supplier and was not in any way created
or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy
and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the
accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES
ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF
MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE
ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Fat Soluble Vitamins

VITAMIN A (IU) (R1V]
Water Soluble Vitamins

THIAMIN NA
RIBOFLAVIN NA
NIACIN NA
VITAMIN B-6 NA
VITAMIN B-12 NA
VITAMIN C TOTAL 3.60 mg
ASCORBIC ACID

FOLIC ACID NA
Minerals

PHOSPHORUS NA
ZINC NA
MAGNESIUM NA
IRON 0 mg
CALCIUM 0 mg

School Equivalents
Child Nutrition Label: No

Serving Size:
Meat/Meat Alt:
Grain/Bread:
Fruit:
Vegetable:

Red/Orange:

Dark Green:
Starchy:

Beans/Peas:

Other:

Notes:

N/A oz eq
N/A oz eq
N/A cup

N/A cup
N/A cup
N/A cup
N/A cup
N/A cup

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving
of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for
general nutrition advice.

Actual 25 Calorie Distrnbution

NE
= %
A

7

N
D

calones of PRO = 0%
calories of CHO = 88%
calories of FAT =12%
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Conestoga® Classic Whole Grain Simple Split Biscuit

Product Code 215812

"ON CLSC WG SIMP SPLT BIS 144/2.25 oz UPC 10721881202174

FEATURES:

- Trans Fat Free

- Fortified with Vitamin A

- A Kid Favorite

- Packaged in bakeable trays

- Made with Whole Wheat Flour

BENEFITS:

- Reduces Waste, Labor and Time

- Made-From-Scratch Appeal

- Pleasing Quality

- Uniform Expectation; Bakeable Tray
- Convenient

- Bake only what you need

- Thaw and serve

Shelf Life 360days Frozen (0 degrees or less)
Recommended Storage Temperature: -15 to 0°F

Unit weight
Pack 144 /case in trays

Bread Equivalents 2.00

Case Dimensions

19.63(L)x 1325 (W)x 1075 (D) = 1.62 (Cube)

Pallet 7 tie 7 high = 49 total
Case Wt (gross) 19.5 Ibs (net) 18.0 Ibs
Yield 144

Nutrition Facts

Serving Size 1 biscuit (64g)
Servings Per Container 144

Amount Per Serving

Calories 210 Calories from Fat 90
% Daily Value*

Total Fat 10g 16%
Saturated Fat 6g 28%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 370mg 16%

Potassium 360mg 10%

Total Carbohydrate 26g 9%
Dietary Fiber 2g 9%
Sugars 3g

Protein 4g

Vitamin A 0% « Vitamin C 0%

Calcium 10% « lron 8%

Thiamin 15% + Riboflavin 8%

Niacin 8% « Folate 8%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your daily values may be higher or lower depending on
your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g

Saturated Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Potassium 3,500 mg 3,500 mg
Total Carbohydrate 300g 375g

Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram:
Fat9 -+ Carbohydrate 4 + Protein 4

Ingredient Declaration

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED BLEACHED FLOUR

(WHEAT FLOUR, NIACIN,REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN,
FOLIC ACID), CULTURED BUTTERMILK (SKIM MILK, NONFAT

MILK SOLIDS, FOOD STARCH-MODIFIED, MONO AND DIGLYCERIDES,
CARRAGEENAN, CAROB BEAN GUM, STANDARDIZED WITH DEXTROSE

AND SALT, CULTURES ADDED), WATER, PALM OIL, SUGAR

Contains less than 2%:

BAKING SODA, SOYBEAN OIL, SEA SALT, SODIUM ALUMINUM
PHOSPHATE, DEXTROSE, CALCIUM ACID PYROPHOSPHATE,
MONOCALCIUM PHOSPHATE, POTASSIUM BICARBONATE, SOY LECITHIN

CONTAINS ALLERGENS: WHEAT, MILK, SOY
MAY CONTAIN: EGG

Page 1 of 2




Conestoga® Classic Whole Grain Simple Split Biscuit
Product Code 215812 "ON CLSC WG SIMP SPLT BIS 144/2.25 oz UPC 10721881202174

Preparation Instructions
1. DEFROST COMPLETELY.
-INDIVIDUAL BAKEABLE TRAY- ALLOW to stand at room temperature for a minimum of 2 hours.
-ENTIRE CASE - ALLOW to stand at room temperature for no more than 36 hours.
2. UNWRAP bakeable tray.
3. PLACE bakeable tray in preheated oven to bake.
-STANDARD OVEN - 425°F for 4-6 minutes
- CONVECTION OVEN - 350°F for 3-5 minutes
If baking on a sheet pan, reduce baking time by 1 minute.
4. REMOVE from oven and serve.

Optional: BRUSH biscuits lightly with melted butter or liquid margarine upon removal from oven.

Approved by : I/y\:,;:'iil_ ;;"_?-J__., ) (Juan DeLeon) Title:  Director Corporate QA 2/3/2017
|

L

This product is manufactured in accordance with Food and Drugs: Code of Federal Regulation (CFR) Title 21, Part
117. This product is not ready to eat. It has not been processed through a pathogen reduction step. It is not
intended to be consumed as is and must be further processed into a consumable product.

This product is manufactured in a facility that uses shared equipment to handle products containing wheat, milk,
egg and soy.

Page 2 of 2
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Jennie-O Turkey Store Products are classified as "Buy American", meaning that the products are processed in the United States and over 51% of the cost of all components of the end item are domestic in origin as defined by the Buy American Act.

6132 - COUNTRY RECIPE TURKEY SAUSAGE PATTY
FULLY COOKED 1.025 OZ

Commodity Code: A-534/100124

Product Information

Product Features

o Pre-cooked seasoned patties

o 160/1.025 oz. patties per case

o Individually quick frozen and layer packed
o Utilizes dark meat

o Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes

o Easy preparation — just heat and serve

o Seasoned “country style” for great taste

o Pre-cooked meat eliminates many food
safety concerns

o Great alternative to pork sausage

o Great for breakfast sandwiches

Specifications

Ship Container UPC: 10042222613207

Shelf Life: 365 DAYS FROZEN FROM
PACK DATE

Pallet Pattern: 10x7=70

Full Pallet

Full Pallet Weight: 752.50 LB

Catch Weight? N

Master Dimensions

Case Dimensions:

15.19"L x 11.32"W x 5.88"H

Cubic Feet: 0.585 FT

Net Weight: 10.25LB
Gross Weight: 10.75 LB
Pack: 002/5.125 LB
Servings Per Case: 160

LIST OF INGREDIENTS:
COUNTRY TKY SAUS PATTY FC: Ingredients: Turkey, Seasoning (Salt, Spices, Sugar,
Dextrose, Spice Extract, BHA, Propyl Gallate, Citric Acid), Water, Caramel Color.

Basic Preparation Instructions*

Thaw in refrigerator for at least 48-72 hours. DO NOT thaw at room

temperature.

FLAT TOP GRILL METHOD: (PREFERRED METHOD FOR THAWED)

Coat flat top grill with nonstick spray. Position patties in a single layer about

1" apart. Cook at 400°F. according to the chart below turning over at half way
point. Cook until internal temp reaches 140°F. as measured by a meat thermometer.
FLAT TOP GRILL METHOD FROZEN NOT RECOMMENDED

Thawed - 4 minutes @ 400° F

CONVECTION, COMBINATION, AND CONVENTIONAL OVEN METHODS:
Position patties in a single layer about 1 apart on shallow baking pan sprayed
with nonstick spray. Cook according to chart below AND until internal
temperature reaches 140°F. as measured by a meat thermometer.

CONVECTION OVEN METHOD

Frozen - 5 minutes @ 375° F; Thawed - 4 minutes @ 375° F

COMBINATION OVEN METHOD

Frozen - 5 minutes @ 325° F; Thawed - 4 minutes @ 325° F

CONVENTIONAL OVEN METHOD

Frozen - 9 minutes @ 400° F; Thawed - 7 minutes @ 400° F

*For preparation by a food preparation establishment only, according to the

food code or equivalent.

I certify that the above information is true and correct, and that a 1.025 OZ
serving ofthe above product (ready for serving) contain 1 OZ of cooked lean
meat/meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food in
the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service
Regulations (7CFR part s 210, 225 or 226, Appendix A).

fo% Lok Labeling and Nutritional Coordinator, Quality Assurance
Signgture Title
Amy Gronli November 29, 2019

Printed Name

Date

Nutritional Information Per 1 OZ MT./MT. Alternate Serving

Svg Size Calories  Total Fat ~ Sat. Fat  Trans Fat ~ Cholest. ~ Sodium  Carbs  Fiber  Sugars  Protein  Vit. A Calcium  Vit. C  Iron
(0z.) (Kcal) (2 (2) (2) (mg) (mg) (€] (€] () () (7o) (%) (%) (%)
1.0250Z 60 4 1 0 30 90 0 0 0 6 0 0 0 2

Jennie-O Turkey Store P.O. Box 778 Willmar, MN 56201

www.jennieofoodservice.com/schools


http://jennie-o.salesteamportal.com/public/www.jennieofoodservice.com/schools

GTIN CODE: 00023700043900
LEGACY PRODUCT CODE: 703322-0928
PRODUCT CODE: 17033220928

FOODSERVICE
Tyson® NAE, Whole Grain Breaded Homestyle Made With Whole Muscle
Chicken Strips, 1.5 oz.

Ingredients Preparation

Boneless, skinless portioned chicken breast strips with rib meat, whole wheat
flour, water, contains 2% or less of the following: brown sugar, canola oil, carrot
powder, citric acid, cocoa powder, dried yeast, garlic powder, isolated soy
protein, leavening (cream of tartar, baking soda), maltodextrin, natural flavors,
onion powder, paprika extract, salt, soybean oil, spices, sugar, tapioca starch,
turmeric extract (color), vegetable stock (carrot, onion, celery), wheat gluten,
yeast extract, yellow comn flour. Breading set in vegetable oil.

ALLERGENS

Soy, Wheat

Packaging information

MASTER CASE
CUBE 1.7796
GROSS WEIGHT 33.4697 Ibs
HEIGHT 8375
LENGTH 235
NET WEIGHT 30.9
WIDTH 15.625
PALLET
HI 8
TI
Storage
SHELF LIFE: 365 Days
STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM: O °F
STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM: 0°F
STORAGE METHOD: Frozen

BAKE:

PREPARATION: Appliances vary, adjust accordingly.Conventional OvenPreheat
oven to 400°F. Place frozen strips in a single layer on a parchment lined baking
sheet. Heat for 11-13 minutes, uncovered.

CONVECTION:

PREPARATION: Appliances vary, adjust accordingly.Convection OvenPreheat
oven to 375°F with no steam, medium-low fans. Place frozen strips in a single
layer on a parchment lined baking sheet. Heat for 7-10 minutes, uncovered.

Nutritional information

NUTRITION

NUTRITION FACTS
About 165 Servings Per Container

Serving Size 84g
]

Amount Per Serving

Calories 190
]

Daily Value % *
Total Fat 9g 12%
Saturated Fat 1.5g 8%
Trans Fat Og

Polyunsaturated Fat 3.5g

Monounsaturated Fat 2.5g

Cholesterol 40mg 13%
Sodium 310mg 13%
Total Carbohydrate 11g 4%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars Og
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 16g 32%
]
Vitamin D 0 MC 0%
Calcium 12 mg 0%
Iron 1 mg 6%
Potassium 460 mg 10%

CN LABEL NUMBERS

098551, 096448, 096449
CN STATEMENT

Three 1.50 oz. fully cooked whole grain breaded homestyle portioned chicken
breast strips with rib meat provide 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and
1.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child
Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson
Foodservice Customer Relations Team at 1-800-261-4754. Or email

tysonfoodservice@casupport.com.



mailto:tysonfoodservice@casupport.com
https://www.tysonfoodservice.com/taxonomy/term/4421
https://www.tysonfoodservice.com/taxonomy/term/4236
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FOODSERVICE

Honey Cheerios(TM) Cereal Single Serve K12
20z Eq Grain

UPC: 16000184480 Information Accurate as of: November 23, 2022

DESCRIPTION

Enjoy Honey Cheerios, the sweetened with a touch of real honey, whole grain cereal in ring shaped cereal in a cup
format that leaves room for milk. This ready-to-eat cup provides convenient single serve portion control and room for milk.
Gluten-free. Whole Grain Oatsfirst ingredient. Meets 2 ounce equivalent grains, USDA Smart Snack criteria and Gluten-
Free.

Case GTIN: 10016000184487

Unit Weight: 2 Oz Units per case: 60
L ’ % Daily . % Daily  * *The %
N u t r- I t I O n Amount/serving Valuprs Amountserving value™  paiy b
Value (DV)
F Total Fat 3g 4% Sodium 340mg 15%  tellsyou
aC t S how much
Saturated Fat 0.5g 4% Total Carbohydrate 44g 16% iz;r;umem
1 Container (56g) Trans Fat Og Dietary Fiber 5g 17% fsoeg‘éing of
Serving Size Cholesterol Omg 0%  Total Sugars 12g fontgbﬁtes
0 a daily
Soluble Fiber 2g diet. 2,000
calories a
Calories Includes 12g Added Sugars 24% day is
i 210 used for
per serving Protein 6g general
nutrition
advice.
Vitamin D 3mcg 15% « Calcium 200mg 15% « lIron 5.4mg 30%
Potassium 260mg 6% ¢ Vitamin A 70mcg 15% «  Vitamin C 70mcg 15% * Not afl .
significan
Thiamin 30% ¢ Riboflavin 70mcg 15% « Niacin 70mcg 15% nutrient
source
Vitamin B6 30% ¢« Folate 70mcg 30% ¢ (70mcg Folic Acid) 30%
Vitamin B12 30% + Phosphorus 15% « Magnesium 15%
Zinc 30%
= % Daily % Daily  * *The %
N u t r I t I O n Amount/100g Valietr Amount/100g value™ iy b
Value (DV)
F Total Fat 6g Sodium 600mg tells you
aC t S how much
Saturated Fat 2g Total Carbohydrate 78g ﬁ] "au"'em
Trans Fat Og Dietary Fiber 9g fsgg‘éing of
Cholesterol Omg Total Sugars 22g contributes
to a daily
Soluble Fiber 4g diet. 2,000
Calories Includes 21g Added S Gayis
ncludes ed Sugars ay is
Approx Per 100g 380 9 9 used for
Protein 10g general
nutrition
advice.
Vitamin D 5mcg e Calcium 350mg ¢« lron 10mg
Potassium 470mg e Vitamin A 1181IU ¢ Vitamin C 24mg * Not ﬁfl "
significan
Thiamin 1mg ¢ Riboflavin 0mg ¢« Niacin 4mg nutrient
source
Vitamin B6 1mg ¢ Folate 215mcg ¢ (125mcg Folic Acid)
Vitamin B12 1mcg ¢ Phosphorus 360mg ¢ Magnesium 120mg
Zinc 6mg

INGREDIENTS & ALLERGENS: Ingredients: Whole Grain Oats, Sugar, Corn Starch, Honey, Brown Sugar Syrup, Salt, Tripotassium Phosphate,
Canola and/or Sunflower Oil, Natural Flavor. Vitamin E (mixed tocopherols) Added to Preserve Freshness.and Minerals: Calcium Carbonate, Vitamin C
(sodium ascorbate), Iron and Zinc (mineral nutrients), A B Vitamin (niacinamide), Vitamin B6 (pyridoxine hydrochloride), Vitamin B1 (thiamin mononitrate),
Vitamin A (palmitate), Vitamin B2 (riboflavin), A B Vitamin (folic acid), Vitamin B12, Vitamin D3.
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FOODSERVICE

Lucky Charms(TM) Cereal Single Serve K12 20z

Eq Grain

UPC: 16000148840

Information Accurate as of: November 23, 2022

DESCRIPTION

Lucky Charms is a frosted, toasted whole grain oat-based cereal with marshmallow pieces. This ready-to-eat cup
provides convenient single serve portion control and room for milk. Whole Grain Oatsfirst ingredient. Meets 2 ounce
equivalent grains, USDA Smart Snack (exempt for grain-only entrees), and Gluten-Free.

Case GTIN: 10016000148847

Unit Weight: 2 Oz

Units per case: 60

=g ] % Daily . % Daily  * *The %
N u t r I t I O n Amount/serving Valuer Amount/serving Value™ Daly 0
Value (DV)
F Total Fat 2.5g 3% Sodium 360mg 16%  tellsyou
aC t S how much
Saturated Fat Og 0% Total Carbohydrate 46g 17% If:] f;“"'em
1 Container (56g) Trans Fat Og Dietary Fiber 4g 13% fsg‘éing of
Serving Size Polyunsaturated Fat 1g Total Sugars 199 fontzbﬁle‘s
0 a daily
Monounsaturated Fat 1g Includes 19g Added Sugars 38% gﬁgriggo
|
i 0 i day is
Calorles_ 210 Cholesterol Omg 0% Protein 5g gy
per serving general
Vitamin D 3.1mcg 15% « Calcium 200mg 15%  lIron 5.6mg 30%  hamton
Potassium 120mg 2% « Vitamin A 70mcg 15% «  Vitamin C 70mcg 15%
Thiamin 30% ¢ Riboflavin 70mcg 15% « Niacin 70mcg 15% * Not é; .
significan
Vitamin B6 30% ¢« Folate 70mcg 30% ¢ (70mcg Folic Acid) 30% nutrient
source
Vitamin B12 30% + Phosphorus 15% « Magnesium 10%
Zinc 30%
= % Daily % Daily  * *The %
N u t r I t I O n Amount/100g Valiets Amount/100g value™ iy b
Value (DV)
F Total Fat 4g Sodium 640mg tells you
aC t S how much
Saturated Fat Og Total Carbohydrate 83g ﬁ] "au"'em
Trans Fat Og Dietary Fiber 6g fsgg‘éing of
Polyunsaturated Fat 2g Total Sugars 33g fontzbﬁtes
0 a daily
Monounsaturated Fat 2g Includes 33g Added Sugars diell- 2,000
calories a
Calories Cholesterol Om Protein 8 day is
Approx Per 100g 390 9 9 used folr
general
Vitamin D 6mcg +  Calcium 360mg - lron 10mg gggi';'g”
Potassium 220mg e Vitamin A 1155IU e Vitamin C 25mg
Thiamin 1mg ¢ Riboflavin Omg * Niacin 4mg * Nota
significant

Vitamin B6 1mg

Folate 220mcg

*  (125mcg Folic Acid)

Vitamin B12 1mcg

Phosphorus 290mg

e Magnesium 90mg

Zinc 6mg

nutrient
source

INGREDIENTS & ALLERGENS: Whole Grain Oats, Sugar, Corn Starch, Modified Corn Starch, Corn Syrup, Dextrose. Contains 2% or less of:
Salt, Gelatin, Trisodium Phosphate, Red 40, Yellow 5 & 6, Blue 1, Natural and Atrtificial Flavor. Vitamin E (mixed tocopherols) Added to Preserve
Freshness. Vitamins and Minerals: Calcium Carbonate, Vitamin C (sodium ascorbate), Iron and Zinc (mineral nutrients), A B Vitamin (niacinamide),
Vitamin B6 (pyridoxine hydrochloride), Vitamin B1 (thiamin mononitrate), Vitamin A (palmitate), Vitamin B2 (riboflavin), A B Vitamin (folic acid), Vitamin

B12, Vitamin D3.

Does Not Contain Obligatory Allergens
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FOODSERVICE

Trix(TM) Cereal 25% Less Sugar Single Serve
Cup K12 20z Eqg Grain 60ct

UPC: 16000195677

Information Accurate as of: January 5, 2023

DESCRIPTION

A fruit flavored, sweetened corn puff cereal in a convenient ready-to-eat bowl for single serve portion control. Each
ounce of cereal contains 6 grams of sugar, no gelatin, no colors from artificial sources and no high fructose corn syrup. For
USDA Child Nutrition Programs, meets 2 ounce equivalent grain and meets whole grain-rich criteria. CACFP-Eligible.

Case GTIN: 10016000195674

Unit Weight: 2 Oz

Units per case: 60

" . % Daily ; % Daily  * *The %
N u t r I t I O n Amount/serving Valuew Amount/serving Values Daly d
Value (DV)
Total Fat 3g 4% Sodium 320mg 14%  tellsyou
F aC t S how much
Saturated Fat 0.5g 3% Total Carbohydrate 47g 17% If:] f;“"'em
1 Container (569) Trans Fat 0Og Dietary Fiber 3g 10% fS:;\éing of
Serving Size Cholesterol 0mg 0%  Total Sugars 129 fomﬂbﬁms
0 a daily
Includes 12g Added Sugars 23% diet. 2,000
calories a
Calories Protein 3g day is
per serving 220 ;Zﬁgrfaolr
Vitamin D 2.5mcg 10% «  Calcium 160mg 10% « Iron 4.9mg 25%  hamton
Potassium 110mg 2% « Vitamin A 60mcg 10% « Vitamin C 60mcg 10%
Thiamin 25% «  Riboflavin 60mcg 10% « Niacin 60mcg 10% * Not é; .
significan
Vitamin B6 25% + Folate 60mcg 25% +  (60mcg Folic Acid) 25%  nutrient
source
Vitamin B12 25% «  Phosphorus 10% «  Zinc 25%
" % Daily % Daily  * *The %
N u t r I t I O n Amount/100g Valuer Amount/100g value™  paiy 0
Value (DV)
F Total Fat 5g Sodium 578mg tells you
aC t S how much
Saturated Fat 1g Total Carbohydrate 83g ;’; f;“‘“em
Trans Fat Og Dietary Fiber 5g fssg\éing of
Cholesterol 0mg Total Sugars 229 contributes
to a daily
Includes 22g Added Sugars diet. 2,000
Calories Protein 6 Zalor'es é
rotein ay is
Approx Per 1009 390 g used folr
general
Vitamin D 5mcg +  Calcium 321mg + Iron 8mg nrion
Potassium 189mg ¢ Vitamin A 11501U e VitaminC 19mg
Thiamin  0mg ¢ Riboflavin Omg * Niacin 3mg * Nota
significant

Vitamin B6 1mg

Folate 177mcg

e (107mcg Folic Acid)

Vitamin B12 1mcg

Phosphorus 264mg

e Zinc 4mg

nutrient
source

INGREDIENTS & ALLERGENS: Ingredients: Whole Grain Corn, Rice Flour, Sugar, Corn Syrup, Canola and/or Sunflower Oil, Color (vegetable
and fruit juice, annatto extract, turmeric extract), Salt, Trisodium Phosphate, Natural Flavor, Citric Acid, Malic Acid. Vitamins and Minerals: Calcium
Carbonate, Tricalcium Phosphate, Vitamin C (sodium ascorbate), Iron and Zinc (mineral nutrients), A B Vitamin (niacinamide), Vitamin B6 (pyridoxine
hydrochloride), Vitamin B1 (thiamin mononitrate), Vitamin A (palmitate), Vitamin B2 (riboflavin), A B Vitamin (folic acid), Vitamin B12, Vitamin D3.

Does Not Contain Declaration Obligatory Allergens

KOSHER APPROVAL.:




Official US Nutrition Label Information

Pop-Tarts Made with Whole Grain Frosted Strawberry 2ct LR NLI_16263_01-07-2020_Public

Kellogg Company - Proprietary

Date Created 01/07/20 USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 2
Product Name Made with Whole Grain Frosted Strawberry W 3 NLI # 16263 USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate
Flavor Descriptor . - W Kosher Status Not Kosher Whole Grains (g/serving) 21g
NLI Description Production T Product of USA.
Brand Pop-Tarts
Ingredients:
Serving Size 1 Pouch Whole wheat flour, sugar, corn syrup, enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, vitamin B1 [thiamin mononitrate], vitamin B2 [riboflavin], folic acid), dextrose, soybean and palm oil, bleached wheat flour,
Serving Size g 96 polydextrose, glycerin.
Serving Size 0z
Amount Per Serving Contains 2% or less of fructose, wheat starch, calcium carbonate, salt, leavening (sodium acid pyrophosphate, baking soda), vegetable juice for color, dried pears, dried apples, dried strawberries, sodium stearoyl lactylate,
Calories 320 citric acid, modified wheat starch, DATEM, cornstarch, gelatin, xanthan gum, brown rice syrup, paprika extract color, soy lecithin, vitamin A palmitate, niacinamide, reduced iron, vitamin B6 (pyridoxine hydrochloride), vitamin B2
iboflavin), vitamin B1 (thiamin hydrochloride).

% Daily % Daily

Value* Value*
Total Fat 5 |g 6 [% %
Saturated Fat 15 |[g 8 |% %
Trans Fat 0 g
Polyunsaturated Fat 2 g
Monounsaturated Fat 1 |g
Cholesterol 0 |mg 0 [% %
Sodium 350 |mg 15 |% %
Total Carbohydrate 73 g 27 |% % ALLERGEN INFORMATION:
Dietary Fiber 5 |g 19 [% % CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS. Type of
Soluble Fiber GTIN/UPC Code Package Net Weight Servings Per Container
Insoluble Fiber 00038000551369 Pouch 3.3 0Z (960) 1
Total Sugars 29 |g 00038000551345 Carton 20.3 0Z (1LB 4.3 07) (5769) 6
Includes 28g Added Sugars | 28 |g 56 % % 6 - 3.3 0Z (96g) Pouches
Sugar Alcohol 00038000551338 Case 72
Protein 4 |g % %
Vitamin D 0 [meg 0 [% %
Calcium 270 |mg 20 |% %
Iron 37 |mg 20 |% % Nutrient Contents Per 100g
Potassium 110 |mg 2 |% % | |Calories 350 Vitamin E 0mg
Vitamin A 20 % % Total Fat 549 Vitamin K NA mcg
Vitamin C % % | |Saturated Fat 189 Thiamin 0.27 mg
Vitamin E % % | |Trans Fat 0lg Riboflavin 0.30 mg
Vitamin K % % Polyunsaturated Fat 19¢g Niacin (NE) 3.8 mg
Thiamin 20 |% % Monounsaturated Fat 11g Vitamin B6 0.40 mg
Riboflavin 20 |% % | |Cholesterol 0 mg Folate (DFE) 45 mcg
Niacin 20 |% % | |Sodium 369 mg Folic Acid 21 mcg
Vitamin B6 20 % % Total Carbohydrate 75.6 g Vitamin B12 0.0 meg
Folate mcg DFE % mcg DFE % Dietary Fiber 5649 Biotin NA mcg
Folic Acid Soluble Fiber 41g Pantothenic Acid NA mg
Vitamin B12 % % Insoluble Fiber 159 Phosphorus 191 mg
Biotin % % | |Total Sugars 30.0 g lodine NA mcg
Pantothenic Acid % % Added Sugars 294 g 25 mg
Phosphorus % % [ |Sugar Alcohols 279 Zinc 0.8 mg
lodine % % Protein 424 Selenium NA mcg
Magnesium % % | |Vitamin D 0.0 mcg Copper NA mg
Zinc % % | [Calcium 290.4 mg Manganese NA mg Product information can change at any time.

% % Iron 3.9 mg Chromium NA mcg Always refer to product package for current nutrition and ingredient information.
Copper % % [ |Potassium 118 mg Molybdenum NA mcg
Manganese % % | |Vitamin A (RAE) 220 mcg Chloride NA mg =
Chromium % % | [vitamin C 0 mg Choline NA mg Logrrg 'J\f‘f"/“—’"v‘-"—‘—"h’
Molybdenum % % | |NA = Database values for the nutrient do not exist or are|Fluoride NA mg
Chloride % % incomplete. Moisture 1275 % Bonnie Farmer, MS, RD
Choline % % Ash 2.05 % Nutrition Labeling & Regulatory Compliance
Fluoride Whole Grain 22.05 % Kellogg Company
***Information presented in this document applies to products intended for US consumers only.***

Page 1 of 2 *Note: This document is for technical use only. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage.*



EARLY RISERS™ BREADED AND STUFFED HASHBROWN

Nutrition Facts

about 128 servings per container

Serving size 1 mece (3 az) (B5g)
Amount Per Serving
Calories 230

% Daily Value*

Total Fat 119 14%
Saturated Fat 4g 20%
Tranz Fat Og
C holesterol 70m g 23%
Sodium 450mg 19%
Tatal Carbohydrates Z4g %
Dietary Fiber 3g 11%
Total Sugars 29
Includes 1g Added Sugars 2%
Protein 2g
S
‘itamin D 0.7mcg 4%
Calcium 110mg 2%
lren 1.3mg 8%
P otassium 140mg 2%

* The % Dally Wake (DV] e lis you how much a auwrkent i a senving of food
controuies 0 3 dally diel 2,000 ealones a day ks used for general nutrbion advice

USDA School Lunch Meal Planning Nutrition Facts
Product Code: 1000010772

Meets Smart Snack Qualification: No
Meets Buy American Qualification: Yes
Country of Origin: USA

Religious Certification(s): No

The following information is provided for food (as purchased) frozen using the
USDA Food Buying Guide for Child Nutrition Programs Meats/March 2020,
Grains June 2020

*Per FBG, one pocket (85g) provides a 1.000z meat alternate serving

Product: Cheese (pg. 1-19)
Product: Eggs, frozen (pg. 1-27)

*Per FBG, one pocket (85g) provides a 1.250z eq grains

22.979g of enriched flour or whole grain per piece

Description of
Creditable

Creditable

Ingredients per Food Ounces/ raw portion of creditable ingredient multiply FBG yield Amount™
Buying Guide (FBG) /servings /unit

PP Cheddar Cheese 0.5304 oz by Weight X 16.00/16 0.53040
Cheese in Cheddar Sauce Mix 0.0195 oz by Weight X 16.00/16 0.01950
IQF Pre-Cooked Scrambled Eggs 0.5358 oz by Weight X 18.00/16 0.60280

A. Total Creditable Amount

1.15270

**Creditable amount-multiply ounces per raw portion of creditable ingredient by the FBG yield informatio

Round down 1.00

Description of

Qreditable Total Grams divided by number of portions in recipe Divide by Creditable
Ingredients per Food of creditable ingredient ozeq Amount**
Buying Guide (FBG) .
grains
Ingredients: Water, Whole Wheat Flour, Scrambled Eggs (Whole Eggs, Whole Wheat Flour 82.4418 16
Skim Milk, Soybean Oil, Corn Starch, Salt, Xanthan Gum, Citric Acid), Enriched Wheat Flour 32.45508 16
Pasteurized Process Cheddar Cheese [Cheddar Cheese (Pasteurized Total Creditable Amount 114.8969
Cultured Milk, Salt, Microbial Enzymes), Water, Cream, Sodium Total Creditable Amount 114.8969 / 5 pieces (portions in recipe) = 22.97938 / 16 oz (credible grains per portion) = 1.43621
Phosphate, Salt, Annatto Extract (color), Paprika Extract (color)], |Round to nearest 0.25 1.25

Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Potato Shreds [Potatoes, Dextrose,
Sodium Acid Pyrophosphate (To Maintain Color)], Vegetable Oil
(Soybean And/Or Canola Qil), Yellow Corn Flour. Contains 2% or less of
Butter (Cream, Salt), Cellulose Gum, Citric Acid, Dehydrated Garlic,
Dehydrated Onion, Dextrose, Disodium Phosphate, Dried Cheddar and
Semisoft Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes),
Garlic Powder, Lactic Acid, Modified Cellulose Gum, Modified Corn
Starch, Natural Flavor, Onion Powder, Paprika Extract (color), Salt,
Silicon Dioxide (to prevent caking), Spices, Sugar, Whey, Yeast.
CONTAINS: Milk, Egg, Wheat.

Pack Size: 6/4 Ib
Serving size: 1 pocket
Servings/Case: 128

| certify that this information is true and correct. The above product
contains 1.00z meat alternate and 1.250z eq grains for Food Based
Menu Planning Child Nutritional Programs.

3/1/2023

Date Shannon Racette
Research and Development




Pullman Bread, Whole Grain White, 1/2 in. Sliced Loaf (#3357)

I, Michael Byrd, President, certify that W ’ ;-’(
the following nutritional is true and correct. /é : / /> Date: July 31,2019

Delicious whole grain white Pullman bread, the perfect carrier for your
favorite lunch meats or the classic peanut butter and jelly sandwich.

General Specifications
Pack: 12/28 oz

E healthier
Kosher: Kof-K — E option
Shelf Life: 5 days at ambient. 365 WHOLE é
days frozen. t‘GRAIN ¢
or more ..g ealthierGeneration.|
Status: Available per serving [ SIS

EAT 48g OR MORE OF
WHOLE GRAIN DAILY

SCHOOL SPECIFICATIONS

USDA Smart Snack: Yes
Nutritional Ratio: 13-0-4

OZ Grain Equivalents: 1.0
Whole Grain: 8.65g, 51%
Enriched Flour: 8.31g
Combined Flour 16.95g

INGREDIENTS

Whole Wheat Flour, Water, Enriched Wheat Flour [Flour, Malted
Barley Flour, Reduced Iron, Niacin, Thiamine Mononitrate (Vitamin
B1), Riboflavin (Vitamin B2), Folic Acid], Sugar, Wheat Gluten, Yeast,
Soybean Qil, Salt, Calcium Propionate (Preservative),
Monoglycerides, Datem, Calcium Sulfate, Soy Lecithin, Potassium
lodate, Monocalcium Phosphate.

ALLERGENS
Contains soy and wheat ingredients. This product is produced in a
nut-free facility.

10673 S Lee Hwy, McDonald, TN 37353 « (423) 396-3392 - support@bakecrafters.com
Find this page online at: www.bakecrafters.com/product/3357 « Generated on July 31, 2019

SINCE 1989
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Pullman Bread, Whole Grain White, 1/2 in. Sliced Loaf (#3357)

I, Michael Byrd, President, certify that WE 22 e /< ;“’(
the following nutritional is true and correct. / /> Date: July 31,2019

Nutrition Facts

1 Slice (26 usable slices per loaf)

(289) _
Serving size

Calories 70

% Daily Value*

Total Fat 1g 1%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 115mg 4%

Total Carbohydrate 14g 5%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 1g

Includes 1g Added Sugars 2%

Protein 3g

Vitamin D Omcg 0%

Calcium 30mg 2%

Iron 0.7mg 4%

Potassium 45mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

10673 S Lee Hwy, McDonald, TN 37353 -+ (423) 396-3392 -« support@bakecrafters.com
Find this page online at: www.bakecrafters.com/product/3357 « Generated on July 31, 2019

Case Specifications

GTIN: 00737410335704

Dimensions: 24.5" x 15.5" x 10"

Cube: 2.2

Gross Weight: 23.05 Ib

Per Pallet: 35

Tier x Height: 5 x 7

Inside Pack: 26 per loaf, 12 loaves per case

Bid Specification

Bake Crafters Pullman Bread, Whole Grain White, 1/2 in. Sliced Loaf;
must be whole grain rich and provide 1.0 ounce grain equivalent.
Portion to provide at least 45.0 calories, with no more than 2 grams of
fat. Must contain less than 165.0 milligrams of sodium. Acceptable
brand: Bake Crafters 3357.

SINCE 1989



®
Egg, Sausage & Cheese Tornados 3 o0z
Product # 86859

Breakfast favorites like scrambled eggs, sausage, tomatoes, cheddar and Monterey jack

cheeses are rolled into a fresh baked tortilla. It's then fried to the perfect crispiness. Sure, the

ingredients are ideal for the morning, but patrons love them around the clock.

+Bold is how we roll — Tornados® are a whirlwind of flavor that satisfy the hunger for bold
flavor

» America's favorite roller grill snack

+ No buns or condiments needed — ideal for C-stores, foodservice, or concessions

+ Tornados® are crafted with a crispy, seasoned shell

» Made with delicious eggs, sausage and cheese

« Perfect for a grab-and-go snack or meal

» Serving sleeves provided in every case

« Serve from a roller grill, warming display case, or warming tray

+ Tornados® are ready in minutes from the roller grill or standard oven types like conventional,
convection or deep fryer

» Tornados® can be held in a warming unit or on a roller grill for up to 4 hours

- Shelf-life guidelines: 15 months frozen, 6 days refrigerated, 4 hours once cooked

Ingredients

Ingredients: Water, Wheat flour (enriched with niacin, reduced iron, thiamin mononitrate,
riboflavin, folic acid), Scrambled egg product (liquid whole eggs, skim milk, modified cornstarch,
salt, xanthan gum, citric acid, pepper and/or liquid pepper), Cooked sausage (pork, water, salt,
spices, corn syrup solids, sugar, autolyzed yeast extract, spice extractive), Vegetable oil
(soybean and/or canola and/or corn oil), Batter mix (enriched wheat flour [enriched with niacin,
reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], yellow corn flour, spices, salt, jalapeno
pepper, baking powder, guar gum, oleoresin paprika and turmeric, natural flavor), Tomatoes
(tomatoes, tomato juice, citric acid, calcium chloride), Processed cheddar cheese product
(water, cheddar cheese (milk, bacterial culture, salt, microbial enzyme), modified potato starch,
palm oil, sodium phosphates, salt, partly skimmed milk, salt, annatto [color]), Process Monterey
jack cheese product (Monterey jack cheese [milk, bacterial culture, salt, microbial enzyme),
water, partly skimmed milk, modified potato starch, sodium phosphate, salt), Sugars
(maltodextrin, dextrose, sugar), Green chili peppers (with salt, citric acid, calcium chloride), Salt,
Modified cornstarch, Lactic acid, Guar gum, Dehydrated onion, Cheddar flavour [corn syrup
solids, cheddar cheese (milk, bacterial culture, salt, microbial enzyme), salt, yeast extract,
disodium phosphate, natural flavours, annatto], Spices, Chicken flavour (salt, yeast extract,
maltodextrin, sunflower oil, natural flavour, turmeric extract), Dough conditioners (yeast, wheat

gluten, sugar, modified potato starch, sodium metabisulphite). Contains: Egg, Wheat, Milk



Waffles, WG, Wholesome Choice, Gourmet, Bulk (#1453)

Nutrition Facts

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

Serving size 1 Waffle (37g)
Amount per se:ving
Calories 80
% Daily Value*
Total Fat 3g 4%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol <5mg 1%
Sodium 105mg 6%
Total Carbohydrate 12g 4%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 2g
Includes 1g Added Sugars 2%
Protein 2g
Vitamin D 0.2mcg 2%
Calcium 30mg 2%
Iron 0.7mg 4%
Potassium 40mg 0%

10673 S Lee Hwy, McDonald, TN 37353 - (423) 396-3392 - support@bakecrafters.com
Find this page online at: www.bakecrafters.com/product/1453 < Generated on June 12, 2020

Our delicious Whole Grain Waffles are Wholesome Choice, meaning
they are free from artificial flavors, colors, preservatives and
sweeteners. They are also USDA Smart Snack approved, making
them a guilt-free choice any day of the week.

General Specifications

Pack: 144/1.3 oz

Kosher: No

Shelf Life: 1 day at ambient. 3 days refrigerated. 365
days frozen.

Status: Available
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11g or more
per serving
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EAT 48g OR MORE OF
WHOLE GRAIN DAILY

SCHOOL SPECIFICATIONS

USDA Smart Snack: Yes
Nutritional Ratio: 34-0-5

OZ Grain Equivalents: 1.0
Whole Grain: 11.12g, 56%
Enriched Flour: 8.89g
Combined Flour 20.01g

INGREDIENTS

Water, Whole Grain Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour,
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),
Soybean Oil, Sugar, Milk Solids, Eggs, Less than 2%: Soy Lecithin,
Wheat Bran, Sodium Acid Pyrophosphate, Salt, Baking Soda,
Monocalcium Phosphate.

ALLERGENS

Contains egg, milk, soy, and wheat ingredients. This product is
produced in a nut-free facility.

Instructions

PREPARATION

Convection Oven: Pre-heat to 350F. Remove waffles from the bag.
Place frozen waffles in a single layer on an ungreased baking sheet.
Bake 5-7 minutes and check (bake until lightly toasted, do not over
bake) Leave uncovered in warmer for no more than 15-20 minutes
before serving.

SINCE 1989
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Pancakes, WG, Wholesome Choice, Buttermilk, Bulk (#1475)

Nutrition Facts

Serving size 1 Pancake (379)
Amount per seEving
Calories 80
% Daily Value*
Total Fat 1.5g 2%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol <5mg 2%
Sodium 110mg 6%
Total Carbohydrate 15¢g 6%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 5¢g
Includes 2g Added Sugars 5%
Protein 2g
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 30mg 2%
Iron 0.7mg 4%
Potassium 40mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

10673 S Lee Hwy, McDonald, TN 37353 -+ (423) 396-3392 -« support@bakecrafters.com
Find this page online at: www.bakecrafters.com/product/1475 « Generated on June 12, 2020

What makes the morning more enjoyable than a plate full of buttermilk
pancakes? These are delicious, fluffy and Wholesome Choice,
meaning free from artificial flavors, colors, preservatives and
sweeteners. They are also USDA Smart Snack approved.

General Specifications

Pack: 144/1.3 oz

Kosher: No

Shelf Life: 2 hours at ambient. 365 days frozen.
Status: Available

A

LI

WHOLE
GRAIN

11g or more
per serving

leGrainsCouncil.org

Who!

SCHOOL SPECIFICATIONS

USDA Smart Snack: Yes
Nutritional Ratio: 17-0-14

EAT 48g OR MORE OF
WHOLE GRAIN DAILY

OZ Grain Equivalents: 1.0
Whole Grain: 11.08g, 55%
Enriched Flour: 8.9g
Combined Flour 19.99¢g

INGREDIENTS

Water, Whole Grain Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour,
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),
Sugar, Egg, Soybean Oil, Buttermilk Solids, Dextrose, Whey Powder,
Soy Lecithin, Salt, Baking Soda, Sodium Aluminum Phosphate, Mono
Calcium Phosphate.

ALLERGENS
Contains egg, milk, soy, and wheat ingredients. This product is
produced in a nut-free facility.

Instructions

PREPARATION

The day before serving: Remove product in full cases from the freezer
and thaw for 2 hours at room temperature. After thawing, put in the
refrigerator/cooler until needed. DO NOT RE-FREEZE! Re-freezing
will cause product to stick together. The day of serving: Remove
product from refrigerator or cooler. Remove from packaging. Heat in a
warmer or convection oven at 175 degrees for 5 minutes.

SINCE 1989
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GOODYMAN MINI CHOC ENROBED WG DONUT-6

PK

2 GRAIN, WHOLE GRAIN RICH

n’

Product Last Saved Date: 11 June 2021

Nutrition Facts

1 Servings per container
Serving Size 3.3 0z

Amount Per Serving

Calories 320

% Daily Value*

Product Specifications :

Code Dist Prod Code GTIN Pack Description
7786 738181 10091464778601 72/3.3 OZ IW DONUT PACKS PER CASE
Brand Brand Owner GPC Description

SUPER BAKERY

Super Bakery

Pies/Pastries - Sweet (Frozen)

Gross Weight Net Weight

Country of Origin Kosher Child Nutrition

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

Total Fat 15 g 23% 16.8 LBR 14.85 LBR United States Yes No
Saturated Fat 7 g 35%
Trans Fat 0 g Shipping Information
Cholesterol 0 mg 0% Length Width Height Volume TIXHI | Shelf Life Storage Temp From/To
Sodium 270 mg 11% 19.8INH | 11.5625INH | 8.375INH | 1916.76 INQ 8x8 365 Days -10 FAH / 10 FAH
Total Carbohydrates 41 g 14%
- - " Ingredients :
Dietary Fiber 2 g 9% WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED RON, THIAMIN MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID) WATER, SUGAR, PALM OIL, HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, COCOA )PROCESSED WITH ALKALI),
Total Sugars 19 ¢ WHEY, SOY FLOUR, DEXTROSE, SOYBEAN OIL, NONFAT DRY MILK, SODIUM BICARBONATE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE,
o, CINNAMON, DRY HONEY SOLIDS, SOY LECITHIN, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, MONODIGLYCERIDES, SALT, GLUCONO
Includes Added Sugars % | DELTA LACTONE, WHEAT STARCH, NATURAL FLAVOR, EGGS.
Protein5g
|
Vitamin D %
Calcium 40 mg 4%
Iron 1.8 mg 10% Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='"Free From Not
- Tested' 50="Derived From Ingredients' 60="Not Derived From Ingredients' NI="No Info
Potassium 250 mg 7%

Eggs-C Milk - C Peanuts - N
Soy-C Wheat - C TreeNuts - N
Fish - N Crustacean - N

Handling Suggestions :

| | Benefits :

FROZEN

The perfect size mini whole grain donuts drenched in chocolate and ready to dip in a cold glass

of milk.

Serving Suggestions :

| | Prep & Cooking Suggestions :

ROOM TEMPERATURE

THAW AND SERVE

More Information :

Printed on 30 July 2021

Powered by Syndigo LLC - http://www.syndigo.com
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America's Premium Value Bakery

PRODUCT FACTSHEET

ﬁ Muffm‘l'own

Print Date:1/5/2023

PRODUCT ITEM #: 06661

PRODUCT NAME: Smart Choice Blueberry Muffin
CASE PACK: 48-3.6 oz. I.W.

NET WEIGHT (Ibs.) : 10.8

GROSS WEIGHT (lbs.): 12.4

SHELF LIFE (Thaw& Serve): 5-7 DAYS

FREEZER LIFE: 365 DAYS FROZEN

CASE UPC (GTIN-14) : 1003354706661 8

Oz. GRAIN EQUIVALENT: 2.00 @
Whole Grain Flour (g): 18.6, 57.1%
Enriched Flour (g): 14.0

Combined Flour (g): 32.6

PRODUCT DIMENSIONS (L"xW"xH"): 3.25x 3.25x 2.5

SHIPPING INFORMATION:

CASE CUBE: 0.96

CASE DIMENSION (L"xW"xH"): 21.187 x 13.875 x 5.625
PALLET CT (Trucking 95"): 7x 12 =284

INGREDIENT STATEMENT

INGREDIENTS: Flour blend (whole grain wheat flour, enriched
bleached flour [wheat flour, niacin, iron, thiamin mononitrate,
riboflavin, folic acid]), water, sugar, egg, soybean/canola

oil, blueberries, invert sugar, egg extender (wheat flour, egg
yolk, egg solids, soybean oil, guar gum, soy lecithin, salt,
sodium bicarbonate, annatto & turmeric oleoresin, enzymes)
modified food starch, leavening (baking soda, sodium aluminum
phosphate, monocalcium phosphate), milk whey, wheat gluten, soy
flour, salt, emulsifiers (sodium stearoyl lactylate, propylene
glycol monoesters, monoglycerides), soy lecithin, softener
(powder fruit juice, grain dextrin, vegetable fiber) CONTAINS:
WHEAT, EGG, MILK, SOY

**Note: Made in a Peanut Free and Tree Nut Free Facility

Click Here To View Our
Foodservice Magazine

Handling Instructions

Thaw 2 Hours Prior to Serving

Nutrition Facts

1 servings per container
Serving size 3.6 oz (102g)

280

Amount per serving

Calories
% Daily Value*
Total Fat 8g 10%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og
Cholesterol 30mg 10%
Sodium 160mg 7%
Total Carbohydrate 48g 17%
Dietary Fiber 2g 7%

Total Sugars 24g
Includes 23g Added Sugars 46%
Protein 5g

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 25mg 2%
Iron 2mg 10%
Potassium 105mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:

Fat9 + Carbohydrate 4 « Protein 4

K
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Dairy
Melissa Langone

R&D/QA Regulatory Compliance Manager

JSB Industries, Inc. | 130 Crescent Ave, Chelsea, MA 02150
Tel# 617-846-1565 877-MUFFIN1 Fax# 617-539-3288 www.muffintown.com
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America's Premium Value Bakery

PRODLCT FACTSHEET

PRODUCT ITEM #: 06670

NUTRITIONAL STATEMENT

PRODUCT NAME: Smart Choice Choc Chip Muffin
CASE PACK: 48-3.6 0z. I.W.

NET WEIGHT (lbs.) : 10.8

GROSS WEIGHT (lbs.) : 12.4

SHELF LIFE (Thaw& Serve): 5-7 DAYS

FREEZER LIFE: 365 DAYS FROZEN

CASE UPC (GTIN-14) : 1003354706670 O

Oz. GRAIN EQUIVALENT: 2.00 @
Whole Grain Flour (g): 21.7, 60.6%
Enriched Flour (g): 14.1

Combined Flour (g): 35.8

SHIPPING INFORMATION:
CASE CUBE: 0.96

CASE DIMENSION (L"XW"xH"): 21.187 x 13.875 x 5.625
PALLET CT (Trucking 95"): 7x 12 =84

INGREDIENT STATEMENT

INGREDIENTS: Flour blend (whole grain wheat flour, enriched
bleached flour [wheat flour, niacin, iron, thiamin mononitrate,
riboflavin, folic acid]), sugar, water, egg, soybean/canola

oil, chocolate chips (sugar, chocolate liquor, cocoa butter,

soy lecithin an emulsifier), invert sugar, oats, egg extender
(wheat flour, egg, soybean oil, guar gum, soy lecithin, salt,
sodium bicarbonate, annatto & turmeric oleoresin, enzymes),
modified food starch, leavening (sodium acid pyrophosphate,
sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate, baking
soda, sodium aluminum phosphate), milk whey, wheat gluten, soy
flour, soy lecithin, salt, emulsifiers (sodium stearoyl

lactylate, propylene glycol monoesters, monoglycerides),

softener (powder fruit juice, grain dextrin, vegetable fiber)
CONTAINS: WHEAT, EGG, MILK, SOY

**Note: Made in a Peanut Free and Tree Nut Free Facility

Click Here To View Our
Foodservice Magazine

Nutrition Facts

1 servings per container
Serving size 3.6 oz (102g)

310

Amount per serving

Calories
% Daily Value*
Total Fat 9g 12%
Saturated Fat 2g 10%
Trans Fat Og
Cholesterol 40mg 13%
Sodium 170mg 7%
Total Carbohydrate 52g 19%
Dietary Fiber 2g 7%

Total Sugars 26g
Includes 26g Added Sugars 52%

Protein 6g

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 28mg 2%
Iron 2mg 10%
Potassium 130mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:

Fat9 -« Carbohydrate 4 + Protein 4
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Dairy
Melissa Langone

R&D/QA Regulatory Compliance Manager

JSB Industries, Inc. | 130 Crescent Ave, Chelsea, MA 02150
Tel# 617-846-1565 877-MUFFIN1 Fax# 617-539-3288 www.muffintown.com
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95121 - WHOLE GRAIN MAPLE (TURKEY)
PANCAKE WRAPS®, 2.85 OZ., CN

Nutrition Facts

Product Specifications

About 56 servings per container

Serving size

1 WRAP (2.85 0z.) 80g

Amount per serving

Calories 190

% Daily Value*

GTIN 00075278951217 Case Net Weight 10LB

Item UPC Case L,W,H 17 IN, 11N, 4.88 IN
EDI UPC 007527895121 Cube 0.53 CF

Unit Size 1/56 CT. Tie x High 9x12

Case Gross Weight 11LB Kosher Status

Features & Benefits

e FULLY COOKED TURKEY LINK WRAPPED IN 100% WHOLE GRAIN MAPLE FLAVORED PANCAKE BATTER
e 2.85 OZ. UNIT
e CN LABELED - SERVES 1 OZ. M/MA & 1 OZ. EQUIVALENT GRAINS

Total Fat 10g k38N CN Information
Saturated Fat 2.5g 13 | CNLABELED - EACH 2.85 OZ. FOSTER FARMS PANCAKE BATTER WRAPPED GROUND TURKEY AND
TEXTURED VEGETABLE PROTEIN LINK PROVIDES 1.00 OZ. EQUIVALENT MEAT/MEAT ALTERNATE AND
Trans Fat 0g 1.00 OZ. EQUIVALENT GRAINS.
Cholesterol 25mg .24l Ingredients
- — | GROUND TURKEY AND VEGETABLE PROTEIN LINK INGREDIENTS: GROUND TURKEY, MECHANICALLY
Sodium 310mg 13% | SEPARATED TURKEY, WATER, TEXTURED VEGETABLE PROTEIN PRODUCT (SOY PROTEIN
— | CONCENTRATE, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE, FERROUS SULFATE, COPPER GLUCONATE, VITAMIN A
Total Carbohydrate 17g 6% | PALMITATE, CALCIUM PANTOTHENATE, THIAMINE MONONITRATE, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE,
RIBOFLAVIN, CYANOCOBALAMIN), CONTAINS 2% OR LESS OF SALT, SPICES, SODIUM PHOSPHATE,
Dietary Fiber 3g 11% | POTASSIUM CHLORIDE, NATURAL FLAVORING, SUGAR, SODIUM NITRITE. BATTER INGREDIENTS:
WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, SOYBEAN OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF LEAVENING
Total Sugars 4g (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE), EGG YOLK, SOY FLOUR, SALT, NATURAL
MAPLE FLAVOR. FRIED IN VEGETABLE OIL. CONTAINS: WHEAT, SOY, AND EGGS
Includes 4g Added Sugars 8%
Protein 7g Preparation and Cooking
RE HEATING INSTRUCTIONS DEEP FRYER 350°F -FROZEN: NOT RECOMMENDED; MICROWAVE HIGH
BN | (100 WATTS) - FROZEN: 30 SECONDS, TURN THEN 30 MORE SECONDS; THAWED: 20-25 SECONDS,

Vitamin D Omcg 0% . Calcium 30mg 2%

Iron 1.8mg 10%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.
2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

Potassium 200mg 4%

i

TURN THEN 20-25 MORE SECONDS - QUANTITY -2 CONVENTIONAL OVEN 350°F - FROZEN: 31-33
MINUTES ; THAWED 22-25 MINUTES. QUANTITY - FULL SHEET PAN CONVECTION OVEN 350°F - FROZEN:
16-18 MINUTES ; THAWED 10-12 MINUTES. QUANTITY - FULL SHEET PAN INTERNAL TEMPERATURE OF
PRODUCT SHOULD REACH 160°F. CAUTION: PRODUCT WILL BE HOT. TIMES AND TEMPERATURES MAY
VARY BASED ON ACTUAL EQUIPMENT AND QUANTITY OF PRODUCT PREPARED. ADJUST
ACCORDINGLY.

Shelf Life
TOTAL MFR. FROZEN SHELF LIFE IS 365 DAYS FROM DATE OF PACK

Specifications subject to changes, errors and omissions. Printed 08.05.2022
1333 Swan St, Livingston CA 95334 | 800.344.3116 Ask for FS Mrktg ask for FS Mrktg | www.fosterfarmsfoodservice.com | © Foster Farms Foodservice
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Premium 2.5" Sausage Patty

JTM Item Number: CP5649

Nutritional Per Per
Information Serving 100 Grams
Serving Size (0z.) 1.33 3.53
Serving Size (g) 37.7 100.0
Servings Per Case 360 136
Calories 120 318
Calories from Fat 94 250
Protein (g) 6 15
Carbohydrates (g) 1 2
Fiber (g) 0 0
Total Fat (g) 10 28
Saturated Fat (g) 3.8 9.9
Trans Fat* 0.0 0.0
Cholesterol (mg) 26 70
Sodium (mg) 200 529
Sugar (g) 0 1
Vitamin A (IU) 55 146
Vitamin C (mg) 0 1
Calcium (mg) 13 35
Iron (mg) 0 1

*Contains 0 grams of added trans fat

Product Specifications

UPC (GTIN) 10049485056499
Case Pack 6 Bags

Net Weight 30.000

Gross Weight 31.500

Case Length 19.810

Case Width 19.810

Case Height 12.000

Case Cube 1.560

TixHi 8x4

Shelf Life 548

Product Title

COOKED PORK SAUSAGE PATTIES

Ingredients

GROUND PORK (no more than 30% fat), SEASONING (potassium
chloride, flavor [contains maltodextrin]), SALT, SPICES, SUGAR,
WATER, DISODIUM INOSINATE AND DISODIUM GUANYLATE.

CN Statement: CN ID Number:098882

Each 1.33 oz Cooked Pork Sausage Patty provides 1.00 oz equivalent
meat for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo
and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA
04-20.)

Allergens

None

Preparation

KEEP FROZEN Place patties on a sheet pan and heat in convection
oven at 350 degrees to 375 degrees F for approximately 7-8 minutes.

May 5, 2020
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UPER SLICE® - Super

Banana®

>51% WHOLE GRAIN - 3.40z

Nutrition Facts

servings per container
Serving size (96g)
|

Amount per serving

Calories 260
% Daily Value™
Total Fat 8g 10%
Saturated Fat 1.5g 8%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 240mg 10%
Total Carbohydrate 459 16%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 24g
Includes 23g Added Sugars 48%
Protein 5g
|
Vitamin D Omeg 0%
Calcium 161mg 10%
Iron 1mg 6%
Potassium 114mg 2%

"The % Daily Value 1els you how much 8 nuthdent ina
sarvng of 1ood contributes 12 a dally dist 2 000 calones a
day is used for general nutriticn advice

PRODUCT CONTRIBUTION

GRAIN CREDIT: 20z grain equivalent

GRAMS OF FLOUR: 32g

GRAMS OF WHOLE GRAIN: 16.3g

GRAMS OF ENRICHED: 15.7g

PERCENT OF TOTAL GRAINS THAT ARE WHOLE GRAIN: 51%
DOES THIS PRODUCT QUALIFY AS WHOLE GRAIN RICH: Yes

PRODUCT HIGHLIGHTS

e 2 o0zgrain equivalent

e 5gof protein per serving

e Grab N Go, Breakfast in the classroom

e Baked in a Peanut / Tree nut Free Facility

INGREDIENTS: WATER, WHOLE WHEAT
FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT
FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN,
IRON, THIAMIN MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, SOYBEAN
OIL, BANANAS, EGG WHITES, DEFATTED SOY
FLOUR, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE,
WHEAT GLUTEN, SODIUM BICARBONATE,
MODIFIED CORN STARCH, MODIFIED
WHEAT STARCH, DEXTROSE, MONO- AND
DIGLYCERIDES, DRY HONEY SOLIDS, CORN
STARCH, NATURAL FLAVOR, SALT, GUAR
GUM, XANTHAN GUM, CINNAMON,
MONOCALCIUM PHOSPHATE, SOY LECITHIN,
WHEY.

CONTAINS: WHEAT, SOY, MILK & EGGS.

SUGGESTED BID SPEC

Super Slice — Banana Bread /7501: 75, 3.40z (96g), Frozen, IW,
Thaw & Serve, >51% Whole Grain Flour, No artificial colors,
flavors, or preservatives. Must conform to USDA Child Nutrition
Program specifications, and meet 20z grain equivalent. Student
Preferred Brand Super Bakery Breakfast Bread SBI Code #7501,
Must meet 30% or less calories from fat, 10% or less calories from
saturated fat and 30% or less sugar by weight, 2g fiber, 5g protein,
<240mg sodium, >114mg potassium, 10% Calcium, & 6% Iron.
Made in the U.S.A., Peanut Free Product. Nutritional analysis
required. Kosher: #D

CASE SPECS
cslct 75
case dimensions 18.375” L x 13.125” W x 6.25” H
case cube 0.87
case weight 17 Ibs
cases per pallet 84
TiHi 7x12
shelf life frozen: 12 months / ambient: 5 days
refrigerated: 10 days
12 digit upc 091464607102
14 digit upc 20091464607106
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PRESIDENT, SUPER BAKERY, INC.

Updated: January 2022
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7507 SUPER SLICE® - Super Lemon®

RS LEMON BREAD >51% WHOLE GRAIN - 3.40z

Nutrition Facts

1 servings per container
Serving size (969)
|

Amount per serving

Calories 230
% Daily Value*
Total Fat 8g 10%
Saturated Fat 1.5g 8%
Trans Fat 0g
Cholesterol Qrmg 0%
Sodium 250mg 1%
Total Carbohydrate 44g 16%
Dietary Fiber 29 7%

Total Sugars 159
Includes 15g Added Sugars 30%

Protein 5g

e
Vitamin D Omeg 0%
Calgium 146mg 10%
Iran 1mg 6%
Potassium 98mg 2%

*Tne % Daity Value 165 you haw much a rutriens ina
sarvng af faed contrinutes to a daly diet. 2,000 calories a
day is used for genaeral rulritian advice.

PRODUCT CONTRIBUTION

GRAIN CREDIT: 20z grain equivalent
GRAMS OF FLOUR: 32g
GRAMS OF WHOLE GRAIN: 16.3g
GRAMS OF ENRICHED: 15.7g
PERCENT OF TOTAL GRAINS THAT ARE WHOLE GRAIN: 51%
DOES THIS PRODUCT QUALIFY AS WHOLE GRAIN RICH: Yes
|
PRODUCT HIGHLIGHTS
e 1/3 less sugar than others
e 5 g of protein per serving
e Grab N Go, Breakfast in the Classroom
e Baked in a Peanut / Tree nut Free Facility

INGREDIENTS: WATER, WHOLE WHEAT
FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT
FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN,
IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN,
FOLIC ACID), GRANULATED SUGAR, SOYBEAN
OIL, ERYTHRITOL, EGG WHITES, SOY FLOUR,
SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, WHEAT
GLUTEN, MODIFIED CORN STARCH, MODIFIED
WHEAT STARCH, SODIUM BICARBONATE,
DEXTROSE, MONO- AND DIGLYCERIDES, DRY
HONEY SOLIDS, NATURAL FLAVOR, CORN
STARCH, SALT, CURCUMIN EXTRACT, GUAR
GUM, XANTHAN GUM, CINNAMON,
MONOCALCIUM PHOSPHATE, SOY LECITHIN,
WHEY.

CONTAINS: WHEAT, SOY, MILK, EGGS.

SUGGESTED BID SPEC

Super Slice - RS Lemon Bread/7507: 75, 3.40z (96g), Frozen, IW,
Thaw & Serve, >51% Whole Grain Flour, No artificial colors,
flavors, or preservatives. Must conform to USDA Child Nutrition
Program specifications, and meet 20z grain equivalent. Student
Preferred Brand Super Bakery Breakfast Bread SBI Code #7507,
Must meet 35% or less calories from fat, 10% or less calories from
saturated fat and 30% or less sugar by weight, 2g fiber, 5g protein,
<250mg sodium, <15g sugar, 10% Calcium, & 6% lron. Made in the
U.S.A., Peanut Free Product. Nutritional analysis required.

Kosher: #D
CASE SPECS
cslct 75
case dimensions 18.375” L x 13.125” W x 6.25” H
case cube 0.87
case weight 17 Ibs
cases per pallet 84
TiHi 7x12
shelf life frozen: 12 months / ambient: 5 days
refrigerated: 10 days
12 digit upc 091464750709
14 digit upc 10091464750706
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SBI CODE #9301

y’ Super Sfcn rs®

B ooy Sinzea ;IS Super Stars® Mini

Net Wt. 3oz. (859g)

Contains: Wheat, Soy, Milk, Eggs and
B:oengmeered Ingrements

=== BlueberryGlazed
| DonutHoIesmaCup

= & .>51% Whole Grain
30z.

Nutrition Facts PRODUCT CONTRIBUTION
gervings per container - GRAIN CREDIT: 2 oz GE - GRAMS OF FLOUR: 32.2g

Serving size (859)
T * GRAMS OF WHOLE GRAIN: 17.5g - GRAMS OF ENRICHED: 14.7¢
mount per serving

Calories 260 * PERCENT OF TOTAL GRAINS THAT ARE WHOLE GRAIN: 54%
SCiDaRyivdlus - DOES THIS PRODUCT QUALIFY AS WHOLE GRAIN RICH: YES

Total Fat 11g 14%
rans Fat Og

Cholesterol O0mg 0% . H H cslct 60
Sodium 230mg 10% 2 0z. Grain EqU|Va|ent case dimensions 17.125" L x 10.625" W x 11.6875" H
L]
Total Carbohydrate 39g 14% Menu I Ala Carte z::: :\lr‘ebi;h t :52; 25 Ibs
Dietary Fiber 2g 7% ° Peanut, :r':ee Nut cases per pallet 45'
Total Sugars 18g Free Fac“lty Tli1|.|i|f " fgx 5 N )
Includes 17g of Added Sugars ~ 34% . . shelf life rozen: 16 months / ambient: 7 days
Protein 4g * Convenience in a Cup 12digitupc 091464930101
| Thaw & Serve 14 digitupc  10091464930108
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 37mg 2%
iron 1mg 6% Super Stars Mini Donut Holes — Blueberry Glazed 9301 60 — 3 0z whole grain,
Potassium 112mg F=s et Frozen, thaw & serve. Must conform to USDA Child Nutrition Program specifications
110 B and meet 2 oz grain equivalent. Student preferred brand Super Bakery #9301. Must
" Sening ofood conributes 1 a daly dit. 5000 calories (el supply minimum 4 grams of protein. Made with >51% Whole Wheat, Peanut Free
aday is used for general nutrition advice. Product, Made in the USA. Nutritional analysis required. Kosher: 4:D

Contains Bioengineered Food Ingredients.

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON,
THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID}, WATER, GRANULATED SUGAR, VEGETABLE SHORTENING (INTERESTERIFIED
SOYBEAN OIL), BLUEBERRIES, SOYBEAN OIL, DEFATTED SOY FLOUR, DEXTROSE, NONFAT DRY MILK, NATURAL FLAVOR, SODIUM BICAR-
BONATE, CORN SYRUP, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SALT, CINNAMON, DRY HONEY SOLIDS, SOY LECITHIN, SODIUM ALUMINUM
PHOSPHATE, GLYCERIN, MONO AND DIGLYCERIDES, CORN STARCH, GLUCONO DELTA-LACTONE, PALM OIL (HYDROGENATED}, MODIFIED
WHEAT STARCH, CALCIUM CARBONATE, AGAR, EGGS. CONTAINS: WHEAT, SOY, MILK AND EGGS.

.
N SUPER BAKERY ’
@ S Your Bakery for Life® mﬂ;ls?ﬂﬁl‘ [ l ; p ]

Development Council
Distributed by: Super Bakery Inc. Pittsburgh, PA 15237 .
©1998 Super Bakery Inc. All Rights Reserved « www.superbakery.com UPDATED: NOVEMBER 2022 PRESIDENT, SUPER BAKERY, INC.




— sBI CODE #9300
Super Stars® Mini

super stars”

)
W —==— < | Powdered Donut
. TR ) -

e g Holes in a Cup

>51% Whole Grain
302z.

Nutrition Facts

servings per container
Serving size (85g)
|

Amount per serving

Calories 280
% Daily Value*
Total Fat 12g 15%
Saturated Fat 4.5g 23%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 230mg 10%
Total Carbohydrate 42g 15%
Dietary Fiber 2g 7%

Total Sugars 21g
Includes 20g of Added Sugars  40%
Protein 4g

|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 26mg 2%
Iron 1mg 6%
Potassium 106mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Contains Bioengineered Food Ingredients.

PRODUCT CONTRIBUTION

* GRAIN CREDIT: 2 oz GE - GRAMS OF FLOUR: 32.2g
* GRAMS OF WHOLE GRAIN: 17.5g - GRAMS OF ENRICHED: 14.7¢
* PERCENT OF TOTAL GRAINS THAT ARE WHOLE GRAIN: 54%
- DOES THIS PRODUCT QUALIFY AS WHOLE GRAIN RICH: YES

o H H /ct 60
2 0z. Grain Equ“’alent ::se dimensions  17.125" L x 10.625" W x 11.6875" H
* Menu / Ala Carte case cube 1.23
° Peanut Tree Nut case weight 15.325 lbs
'y
Free Facility Titi 9x5

cases per pallet 45

" = = shelf life frozen: 16 months / ambient: 7 days
Convenience in a Cup 12digitupc 091464930002
Thaw & Serve 14 digit upc 10091464930009

Super Stars Mini Donut Holes - Powdered 9300 60 — 3 0z whole grain, Frozen,
baadlad thaw & serve. Must conform to USDA Child Nutrition Program specifications and

BID meet 2 0z grain equivalent. Student preferred brand Super Bakery #9300. Must
supply minimum 4 grams of protein. Made with >51% Whole Wheat, Peanut
Free Product, Made in the USA. Nutritional analysis required. Kosher: 4:D

SPEC

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR,ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, DEXTROSE, VEGETABLE SHORTENING (INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL), MODIFIED CORNSTARCH, DEFATTED
SOY FLOUR, SOYBEAN OIL, NONFAT DRY MILK, PALM OIL, SODIUM BICARBONATE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SALT, CINNAMON, DRY HONEY
SOLIDS, SOY LECITHIN, TITANIUM DIOXIDE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, MONO- AND DIGLYCERIDES, GLUCONO DELTA-LACTONE, MODIFIED
WHEAT STARCH, CALCIUM PROPIONATE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, EGGS. CONTAINS: WHEAT, SOY, MILK AND EGGS.

O
i\%’é SUPER BAKERY R4 rg ‘DA %/
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PRESIDENT, SUPER BAKERY, INC.
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Distributed by: Super Bakery Inc. Pittsburgh, PA 15237

©1998 Super Bakery Inc. All Rights Reserved « www.superbakery.com UPDATED: JANUARY 2023



Nutrition Facts

Serving size 1 Donut (919)
Amount per se[ving
Calories 300
% Daily Value*
Total Fat 13g 17%
Saturated Fat 6g 28%
Trans Fat Og
Cholesterol 20mg 7%
Sodium 260mg 10%
Total Carbohydrate 43g 16%
Dietary Fiber 2g 7%
Sugars 21g
gj:lgtﬁgs 21g Added 41%
Protein 3g
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 40mg 2%
Iron 1.4mg 8%
Potassium 70mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is
used for general nutrition advice.

10673 S Lee Hwy, McDonald, TN 37353 « (423) 396-3392 - support@bakecrafters.com
Find this page online at: www.bakecrafters.com/product/1932 + Generated on May 5, 2022

Donut, WG, Powdered Sugar, IW (#1932)

Ah! The powdered sugar donut! From childhood to retirement,
it's the perfect snack for the kid in all of us! Plus, this donut is
moist, delicious and individually wrapped for your all of your
grab and go needs.

General Specifications

Pack: 72/3.2 oz

Kosher: OU-D

Shelf Life: 2 days at ambient. 365
days frozen.

Status: Available

19G

WHOLE

GRAINS

PER SERVING

SCHOOL SPECIFICATIONS
Nutritional Ratio: 39-18-23

Grain (ounce equivalents): 2.0
Whole Grain: 19.92g, 61%
Enriched Flour: 12.56g
Combined Flour 32.48g

INGREDIENTS

Whole Wheat Flour, Enriched Malted Wheat Flour (Malted with
Malt Barley Flour, Enriched with Niacin, Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Sugar,
Palm Oil, Contains 2% or less of: Soy Flour, Egg Yolks,
Leavening (Calcium Acid Pyrophosphate, Baking Soda,
Monocalcium Phosphate), Soybean Oil, Wheat Starch, Honey
Granules (Cane Refinery Honey), Non-Fat Dry Milk, Salt, Dried
Whey, Natural Flavor, Spice, Cellulose Gum, Soy Lecithin,
Silicone Dioxide, Citric Acid, Enzymes, Cinnamon. Powder
Sugar Coating: Dextrose, Cornstarch, Palm Oil, Titanium
Dioxide, Calcium Propionate (Preservative), Natural Flavor.

ALLERGENS & DISCLOSURES

Contains egg, milk, soy, and wheat ingredients.
Contains bioengineered food ingredients.

This product is produced in a nut-free facility.

SINCE 1989
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WG Cherry M

Date: 1/1/21
Superseding: 1/1/20

uffin, 30z, IW

Buena Vista Food Products, 823 W. 8th Street, Azusa, CA 91702 626.815.8859
Buena Vista is a Peanut Free and Tree Nut free facility.

Product Information

Product Name:

WG Cherry Muffin, 3oz, IW

Item Number:

60425

Y

SDA Meal Contribution/Formulation Statement:

GRAINS

Does product meet Whole Grain Rich criteria? (at least 50%
or 1st ingredient?)

Yes, Whole Wheat

Does product contain non-creditable grains?

Yes, Corn Starch (0.32 g)

Contains: Wheat, Milk, Egg
May Contain: Soy
*This product is manufactured in a facility that processes Wheat, Milk, Egg and Soy.

Grain Crediting by

Weight: 2.0 oz eq.

Grams of Creditable Grain

Gram Standard of Creditable

Descripti f Creditable Grain | dient? Creditable Amount (A/B
RN CITEEEEI R E R R ingredient per Portion? (A) | Grain per oz equivalent? (B) (A/B)
Whole Wheat Flour 16.87 16g 1.05
Enriched Wheat Flour 15.42 16g 0.96
Total Creditable Amount By Weight: 2.0 oz grain eq. 2.00z

Grain Crediting by Exhibit A: 1.5 oz eq.

Exhibit A: Group (A-1)

Description of Product

PRI e Weight of one ounce equivalent as listed in SP-30-2012 (B)

purchased (A)
Group D Muffin 3.00z 2.0 0z.
Whole Grain Grams per serving: 16.87 (3.00z/2.00z=1.5=1.50zeq.)
Packaging
Units per Case: 120 units/cs
Case Cube: 1.54 fA3
Case Gross Weight: 23.5#
Case Net Weight: 225#
Case Dimensions (in): 16.375x 12.625 x 12.875
Pallet Tie: 8x6
GTIN-12 Code: 0711341604252

Case/Pack Coding System Example:

Manufacture Date/Julian Date/Year (MD/51/20)

Serving Recommendation:

Thaw at room temperature 2-3 hours before service.

Storage Requirements:

Store Frozen at 0°F

Shelf Life:

18 Months Frozen / 2 Days Ambient

Ingredients:

INGREDIENTS: WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR,
CHERRIES, BROWN SUGAR, CANOLA OIL, EGGS, NATURAL CHERRY FLAVORING, NATURAL VANILLA FLAVOR, SWEET WHEY, APPLE SAUCE, MODIFIED FOOD STARCH, BAKING POWDER,

SODIUM BICAR

BONATE, SALT.

Baked Nutritional Information:

| certify the above is true and correct.

i G

Laura Trujillo, RD, SNS
President, Buena Vista Foods

BUENAVISTA

FOODs

g Amountserving % Daily Value® Amountiserving % Daily Value*
Numtlon Total Fat 7g 9% Total Carbohydrate 3% 4%
Facts Saturated Fat 1 5%  Dietary Fiber 2 T
P Trans Fat (g Total Sugars 159
semlngs plercon At Cholesterol 20mg T Includes g Added Sugars  16%
Servingsize  (85q)
Sodium 240mg 10% Protein 49

C::Loerrlvei: 23 Vitamin D Omeg 0% » Calcium 23mg 2% + Iron 2mg 10%

P g Potassium 116mg 2%
*The % Dally Value tells you how much & nutient in a serving of food cantributes to a daily diet 2,000
calories a day is used for general nufrition advice.




Official US Nutrition Label Information

Pop-Tarts Made with Whole Grain Frosted Fudge 2ct LR NLI_16323_01-07-2020_Public

Kellogg Company - Proprietary

Date Created 01/07/20 USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 25
Product Name Made with Whole Grain Frosted Fudge W 3 NLI # 16323 USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate
Flavor Descriptor A - W Kosher Status Not Kosher Whole Grains (g/serving) 239
NLI Description Production T Product of USA.
Brand Pop-Tarts
Ingredients:

Serving Size 1 Pouch Whole wheat flour, sugar, enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, vitamin B1 [thiamin mononitrate], vitamin B2 [riboflavin], folic acid), corn syrup, dextrose, soybean and palm oil, bleached wheat flour,
Serving Size g 96 polydextrose, glycerin.
Serving Size 0z
Amount Per Serving Contains 2% or less of maltodextrin, cocoa, calcium carbonate, salt, leavening (sodium acid pyrophosphate, baking soda), wheat starch, cocoa processed with alkali, sodium stearoy! lactylate, gelatin, DATEM, xanthan gum,
Calories 320 vitamin A palmitate, niacinamide, reduced iron, vitamin B6 (pyridoxine hydrochloride), vitamin B2 (riboflavin), vitamin B1 (thiamin hydrochloride), soy lecithin.

% Daily % Daily

Value* Value*
Total Fat 6 |g 8 |% %
Saturated Fat 2 |g 10 |% %
Trans Fat 0 g
Polyunsaturated Fat 2 g
Monounsaturated Fat 1 |g
Cholesterol 0 |mg 0 [% %
Sodium 380 |mg 17 |% %
Total Carbohydrate 73 g 27 |% % ALLERGEN INFORMATION:
Dietary Fiber 6 |g 21 % % CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS. Type of
Soluble Fiber GTIN/UPC Code Package Net Weight Servings Per Container
Insoluble Fiber 00038000120770 Pouch 3.3 0Z (960) 1
Total Sugars 29 |g 00038000120749 Carton 20.3 0Z (1 LB 4.3 0Z)(5769) 6
Includes 29g Added Sugars | 29 |g 58 % % 00038000120732 Case 72
Sugar Alcohol
Protein 5 |g % %
Vitamin D 0 [meg 0 [% %
Calcium 300 |mg 20 |% %
Iron 36 [mg 20 |% % Nutrient Contents Per 100g
Potassium 150 |mg 2 |% % | |Calories 358 Vitamin E 0mg
Vitamin A 20 % % Total Fat 6.19g Vitamin K NA mcg
Vitamin C % % | |Saturated Fat 209 Thiamin 0.27 mg
Vitamin E % % | |Trans Fat 0lg Riboflavin 0.30 mg
Vitamin K % % Polyunsaturated Fat 229 Niacin (NE) 3.8 mg
Thiamin 20 |% % Monounsaturated Fat 139 Vitamin B6 0.40 mg
Riboflavin 20 |% % | |Cholesterol 0 mg Folate (DFE) 57 mcg
Niacin 20 |% % | |Sodium 395 mg Folic Acid 28 mcg
Vitamin B6 20 % % Total Carbohydrate 75.6 g Vitamin B12 0.0 meg
Folate mcg DFE % mcg DFE % Dietary Fiber 609 Biotin NA mcg
Folic Acid Soluble Fiber 41g Pantothenic Acid NA mg
Vitamin B12 % % Insoluble Fiber 199 Phosphorus 219 mg
Biotin % % | |Total Sugars 304 g lodine NA mcg
Pantothenic Acid % % Added Sugars 302 g 33 mg
Phosphorus % % [ |Sugar Alcohols 279 Zinc 1.0 mg
lodine % % Protein 504 Selenium NA mcg
Magnesium % % | |Vitamin D 0.0 mcg Copper NA mg
Zinc % % | [Calcium 317.3 mg Manganese NA mg Product information can change at any time.

% % Iron 3.8 mg Chromium NA mcg Always refer to product package for current nutrition and ingredient information.
Copper % % [ |Potassium 159 mg Molybdenum NA mcg
Manganese % % | |Vitamin A (RAE) 220 mcg Chloride NA mg =
Chromium % % | [vitamin C 0 mg Choline NA mg Logrrg 'J\f‘f"/“—’"v‘-"—‘—"h’
Molybdenum % % | |NA = Database values for the nutrient do not exist or are|Fluoride NA mg
Chloride % % incomplete. Moisture 11.25 % Bonnie Farmer, MS, RD
Choline % % Ash 2.05 % Nutrition Labeling & Regulatory Compliance
Fluoride Whole Grain 24 % Kellogg Company
***Information presented in this document applies to products intended for US consumers only.***

Page 1 of 2 *Note: This document is for technical use only. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage.*



Rhodes |
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01248 Whole Wheat Cinnamon Roll 2.25 oz. - 2019

Nutrition Facts
Serving Size 1 roll (649)

Amount Per Serving: Roll % Daily Value
Calories 200

Calories From Fat 70

Total Fat 79 11%
Saturated Fat 1.5¢9 9%
Trans Fat Og 0%
Cholesterol Omg 0%
Sodium 180mg 8%
Total Carbohydrate 309 10%
Dietary Fiber 29 8%
Sugars 99

Protein 5¢

Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
Calcium 2%
Iron 8%
Folic Acid 8%

INGREDIENTS: Stone ground whole wheat flour, unbleached enriched white flour (wheat flour, malted
barley flour, niacin, ferrous sulfate or reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), water,
margarine (palm oil, water, soybean oil, salt, soy lecithin, mono & diglycerides, citric acid, sodium
benzoate (added to preserve freshness), citric acid, natural and artificial flavor, beta carotene, vitamin A
palmitate), granulated cane sugar, brown sugar, cream yeast, vital wheat gluten, wheat protein isolate,
cinnamon, wheat starch, glucono delta lactone, salt, sodium bicarbonate, natural and artificial flavor, soy
lecithin, monocalcium phosphate, yeast nutrients (calcium sulfate, ammonium chloride), enzyme (for
improved baking).

| certify that each serving of Rhodes 2.250z whole wheat cinnamon rolls contains 2 bread servings based
on grams of flour.

Erik Lehnardt
VP Rhodes Bake-N-Serv

Rhodes Bake-N-Serv
P. O. Box 25487
Salt Lake City, UT 84125
Phone: 800-695-0122 Fax: 801-972-0286



Nutrition Facts

Serving Size
Serving Per Container 43

Amount Per Serving

Calories 300 Calories from Fat 120
% Daily Value
Total Fat 13g 20%
Saturated Fat 3g 15%
Trans Fat 0g
Cholesterol 20mg 7%
Sodium 350mag 15%
Total Carbohydrates 439 14%
Dietary Fioer 3g 12%
Sugars 129
Protein 4g
|
Witamin A 0%
Vitamin C 0%
Calcium 4%
Iron 10%

* Percent Daily “alues are based on a 2000 calorie diet.

Your daily value may be higher or lower depending on
your calorie needs.

Dutch Waffle 51% Whole Grain 5"/48ct.

MANUFACTURER'S PRODUCT CODE: 4521

Ingredients:

WHEAT FLOUR (WHOLE WHEAT FLOUR, EMRICHED WHEAT FLOUR
[FLOUR, NIACIM, IROMN, THIAMINE MONCNITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC
ACID]),50YBEAN OIL, WATER, SUGAR, COMTAINS 23 OR LESS OF:
ARTIFICAL FLAVOR, CELLULOSE GUM, DEXTROSE, EGG YOLE,
LEAVENING [SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SO0,
MONCCALCIUM PHOSPHATE), MONO AND DIGLYCERIDES, MOMNFAT
MILE, SALT, SO FLOUR.

Allergen Information:
Contains: Ezzs Milk, 5oy Beans Wheat
Kosher Type:
O - DAIRY
Child Mutrition Statement:

The listed serving size contains 32g creditable grains of which 16.32g
arewhaole grains. This provides 2 servings of breads/grains under the
Child Mutrition Program using the 16g calculator.

Product Specifications:
UPC SCC/GTIN Case Pack
073321045210 |  10073321045217 | & | =&

Case Dimensions

Case Case Case Case MetWeight GrossWeight
Length Width Height Cube (Lbs) {Lbs)
15375 | 11125 | 10625 [ 10517 as718 |  9a4s3e
Pallet Dimensions
Pallet Tier Pallet High Pallet Count
10 | 7 | 70

Storage/ Handling:

Keep Frozen (0° F ar below). Shelf life up ta ane
year when stored properly.

Preparation Instruction:

Conventional COven - 1) Preheat aven to 430°F”
2] Remove frozen product from case and place on
tray, then heat for 3-4 minutes” 3) Sprinkle with
confectioner’'s sugar or any other topping. Fryer -
1) Preheat fryer to 375°F" 2] Remowve frozen
product from case and place in fryer for 30
seconds” 3] Sprinkle with confectioner’s sugar or
any other topping. ™ Convection Cwven - 1)
Preheat owen to 325F 2] Place on law fan if
possible 3] From frozen, bake for & 172 minutes
Aisprinkle with confectioner’s sugar or amy other
topping. " Heating times and temperatures may

vary.

| certify that the nutritional information contained on this page is true and correct.

Kirsten Leo
Research and Development Manager

J&J1 5nack Foods Corp. 000 Central Highway, Pennsauken, M1 08109 » (300)

ARE-9533 14140 » wownwi jjsnack.com

04/12/2015




French Toast Sticks, WG (approx. 108 pieces) (#447)

Nutrition Facts

Serving size 1 Stick (42g)
Amount per se:ving
Calories 120
% Daily Value*
Total Fat 3.5g 4%
Saturated Fat 0.5g 3%
Trans Fat Og
Cholesterol <5mg 2%
Sodium 130mg 6%
Total Carbohydrate 19g 7%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 6g
Includes 6g Added Sugars 12%
Protein 3g
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 10.5mg 0%
Iron 0.3mg 2%
Potassium 25mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

10673 S Lee Hwy, McDonald, TN 37353 -+ (423) 396-3392 -« support@bakecrafters.com
Find this page online at: www.bakecrafters.com/product/447 - Generated on June 16, 2020

Looking for a fun, finger food breakfast option? Enjoy our tasty, whole
grain French Toast Sticks! Each 1.480z stick is packed with 10z whole
grain equivalent.

General Specifications

Pack: 2/5 Ib

Kosher: No

Shelf Life: None at ambient. 365 days frozen.
Status: Available

iﬁ\

L

WHOLE
GRAIN

WholeGrainsCouncil.org

8g or more
per serving

EAT 48g OR MORE OF
WHOLE GRAIN DAILY

SCHOOL SPECIFICATIONS

USDA Smart Snack: Yes
Nutritional Ratio: 26-4-14

OZ Grain Equivalents: 1.0
Whole Grain: 8.24g, 51%
Enriched Flour: 7.85g
Combined Flour 16.09g

INGREDIENTS

Whole Wheat Bread (Whole Wheat Flour, Water, Enriched Wheat
Flour [Flour, Malted Barley Flour, Reduced Iron, Niacin, Thiamine
Mononitrate (Vitamin B1), Riboflavin (Vitamin B2), Folic Acid], Sugar,
Wheat Gluten, Yeast. Contains 2% Or Less Of Each Of The
Following: Soybean Qil, Salt, Calcium Propionate (Preservative),
Datem, Soy Lecithin), Water, Whole Wheat Batter (Whole Wheat
Flour, Sugar, Enriched Wheat Flour [Wheat Flour, Niacin, Iron,
Thiamine, Riboflavin, Folic Acid], Dextrose, Yellow Corn Flour,
Modified Cornstarch. Contains 2% Or Less Of Each Of The Following:
Cinnamon, Nutmeg, Egg, Skim Milk, Salt, Soybean Oil, Natural And
Artificial Flavor, Leavening [Sodium Bicarbonate], Corn Syrup Solids,
Modified Cellulose, Soy Lecithin), Coating (Enriched Wheat Flour
[Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid], Yellow Corn Flour, Sugar, Soy Flour, Salt, Dextrose, Leavening
[Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate], Yeast), Soybean Oil,
Cinnamon Sugar (Sugar, Cinnamon).

ALLERGENS

Contains egg, milk, soy, and wheat ingredients. This product is
produced in a nut-free facility.

SINCE 1989


http://bakecrafters.com/media/W1siZiIsIjIwMTkvMDIvMDYvODV3bDZpNDcwY180NDdfRnJlbmNoX1RvYXN0X1N0aWNrX1dHX0IxQ0ZfMV8xMDQ3Xy5qcGciXSxbInAiLCJ0aHVtYiIsIjEwMDB4NzAwXHUwMDNFIl1d?sha=6135d564
http://bakecrafters.com/media/W1siZiIsIjIwMTkvMDIvMDYvODV3bDZpNDcwY180NDdfRnJlbmNoX1RvYXN0X1N0aWNrX1dHX0IxQ0ZfMV8xMDQ3Xy5qcGciXSxbInAiLCJ0aHVtYiIsIjEwMDB4NzAwXHUwMDNFIl1d?sha=6135d564

2020-2021 School Year

Jennie-O Turkey Store Products are classified as "Buy American", meaning that the products are processed in the United States and over 51% of the cost of all components of the end item are domestic in origin as defined by the Buy American Act.

271106 - PREMIUM PERFECT SLICE TURKEY BACON
FULLY COOKED

Commodity Code: A-534/100124

Product Information

Product Features

o Pre-cooked and pre-crisped for easy preparation
e Frozen

o 50 slices per package

e 600 slices per case

e 5.6 slices (1.0 0z.) = 1 oz. mt./mt. alt.

o Utilizes dark and white meat

o Contains No Allergens

Product Attributes

o Uniform slice size and shape

o Superior coverage in sandwich applications
o Traditional bacon appearance, flavor, texture
e Premium sandwich bacon

o Great alternative to traditional bacon

o Excellent yield

Specifications

Case Dimensions:

Ship Container UPC: 10042222271100

Shelf Life: 365 DAYS FROZEN FROM
PACK DATE

Pallet Pattern: 6x8=48

Full Pallet

Full Pallet Weight: 440.16 LB

Catch Weight? N

Master Dimensions

17.31"L x 15.81"W x 6.75"H

Cubic Feet: 1.069 FT

Net Weight: 7.5LB

Gross Weight: 9.174 LB
Pack: 012/0.625 LB
Servings Per Case: 120

LIST OF INGREDIENTS:

PREM PERFECT SLICE TKY BACN FC: Ingredients: Dark Turkey, White Turkey, Water,
Sugar, Salt, Contains 2% or less Natural Smoke Flavoring, Sodium Erythorbate, Natural
Flavoring, Sodium Nitrite, Vegetable Oil.

Basic Preparation Instructions®

ESTIMATED REHEATING TIMES:

Flat Top Grill: Preheat to 350°F. Do not oil grill. Place slices on grill single
layer, turn bacon at 1 > minutes,and heat an additional 1 % minutes (3 minutes
total). Remove and serve

Conventional & Convection Oven: Preheat to 350°F. Do not oil the pan.

Place 16 slices on baking sheet single layer, heat in oven for 7 to 8§ minutes
(conventional) and 4 to 4% minutes (convection). Remove and serve.
Commercial Microwave: Place 4-6 slices single layer on a paper towel lined
microwave-safe plate. Heat on high for 15-20 seconds. Microwave ovens vary.
Note: The bacon will get crispier the longer it is heated. Adjust heating times to obtain
your desired level.

Method Temperature Heating Time

Flat Top Grill 350° F 3 minutes

Conventional Oven 350° F 7-8 minutes

Convection Oven 350° F 4-4'2 minutes

Microwave Oven High 15-20 seconds

*For preparation by a food preparation establishment only, according to the
food code or equivalent.

I certify that the above information is true and correct, and that a 1 oz. serving of the
above product (ready for serving) contain 1 0z. of cooked lean meat/meat alternate
when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food in
the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service
Regulations (7CFR part s 210, 225 or 226, Appendix A).

fof% )cz//mué Labeling and Nutritional Coordinator, Quality Assurance
Signg(ure Title
Amy Gronli November 29, 2019

Printed Name

Date

Nutritional Information Per 1 OZ MT./MT. Alternate Serving

Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat ~ Trans Fat Cholest. Sodium  Carbs  Fiber  Sugars Protein ~ Vit. A Calcium  Vit. C  Iron
(0z.) (Kcal) © (@) (@) (mg) mg (® @ (@ () (%) (%) 6) (%)
1 120 8 2 0 35 620 0 0 0 10 0 0 0 2

Jennie-O Turkey Store P.O. Box 778 Willmar, MN 56201

Printed on Nov 11, 2019 at 5:31 PM

www.jennieofoodservice.com/schools
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Sky Blue Bakery
309A Andover Street
Lawrence, MA 01843

www.skybluebakery.com

M’—

Whole Grain Breakfast Bun
Code Number: WWB5160

';imlah’ Delicious

MEAL PATTERN CONTRIBUTION

PACK SIZE: 60 ct. Individually Wrapped
PORTION SIZE: 2.6 0z./75g.
23 g of Whole Grains and 12 g of Enriched Grains Per 2.6 0z Serving,
Ingredient Type Serving
Whole Wheat ﬁour Bread 2.6 oz.

| certify that this information is true and correct according to USDA “Nutrition Standards in the National
School Lunch Program (NSLP) and the School Breakfast Program (SBP)” This product contains TWO
(2) OZ EQ (OUNCE EQUIVALENCY) GRAIN requirement for the “Nutrition Standards in the National
School Lunch and School Breakfast Programs”.

SY 2020-2021 5/

4/08/2020 Updated Edf(e Childers — VP of Customer & Product Development

CASE SPECIFICATIONS

CSICT 60

Case Dimensions 19.5"x 15.5"x 5.625" (LxWxH)

Case Cube 1.09

Gross Case Weight 12.34 Ibs

Net Case Weight 10.75 Ibs

Cases Per Pallet 84

TiHi 6 Tie x 14 Hi

Shelf Life 12 Months at 102 F or lower (frozen); 3 days at room temperature
Master Case UPC 094922 638700

Nutrition Facts
Serving Size 2.60z (74g)
Servings Per Container 1
Amount Per Serving
Calories 270
% Daily Value*|

Total Fat 10g 13%
Saturated Fat 4.5g 23%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 280mg 12%)
Total Carbohydrates 38g 14%
Dietary Fiber 3g 11%
Sugars 129

Includes 11g Added Sugars 22%)
Protein 6g
Vitamin D 1mcg 6%| Potassium 107mg 2%)
Calcium 35mg 2%| Iron 2mg 10%)

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT
FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN,
FOLIC ACID), PALM OIL, YEAST, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON,
THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CINNAMON, VEGETABLE
SHORTENING (SOYBEAN OIL, MONO- & DIGLYCERIDES, TBHQ PRESERVATIVE, CITRIC
ACID PRESERVATIVE), CONTAINS LESS THAN 2% OF AGAR, ASCORBIC ACID, BAKING
SODA (SODIUM BICARBONATE), CALCIUM PROPIONATE (PRESERVATIVE), CORN
STARCH, CORN SYRUP, DEFATTED SOY FLOUR, DEXTROSE, DRIED EGG WHITES, DRIED
HONEY, DRIED WHOLE EGGS, ENZYMES (WHEAT), ENZYMES (XYLANASE AND ALPHA-
AMYLASE), GLYCERINE, GUM ARABIC, HYDROLYZED WHEAT GLUTEN, LOCUST BEAN
GUM, MODIFIED CORN STARCH, NATURAL FLAVOR, NONFAT DRY MILK, ORGANIC
WHEAT STARCH, SALT, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM PROPIONATE (FOR
FRESHNESS), SOY LECITHIN, SOYBEAN OIL, WHEAT FLOUR , ENZYMES, SALT, WHEAT
GLUTEN, XANTHAN GUM.

ALLERGY INFORMATION: CONTAINS WHEAT, SOY, MILK, EGGS.
PRODUCED IN A PEANUT FREE FACILITY

SPRINGFIELD

HEATING INSTRUCTIONS:
(Always heat from a thawed state)
Any one of the following can be used: VAAD HAKASHRUTH
* 200 ° F oven 4-5 min. from thawed state KOSHER DAIRY
* Bread Warmer for 8-10 minutes
* Food warmer at 130 °F for up to 1 hour



http://www.skybluebakery.com/

TONY'S® WG Turkey Sausage Breakfast Pizza 50/50 - 63912

PRODUCT DESCRIPTION:

Savory turkey sausage & mozzarella cheese on top of whole grain crust. A delicious new
menu option that is sure to get kids up and going!

® 51% Whole grain crust delivers a full serving of whole grains.
® Pre-sliced to save time and minimize waste.
® Meets Healthier US School Challenge Criteria.

MENU APPLICATIONS:

® Serve with fresh fruit or vegetables for a well balanced meal.
® Simply bake right out of the freezer.

CHILD NUTRITION INFORMATION:

095788 -Cut each 52.96 oz. Breakfast Square into 16 - 3.31 oz. portions. Each 3.31 oz.
portion (by weight) provides 1.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.50 oz. equivalent
grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement
authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 05-17).

HARD BID SPECIFICATIONS:

TONY'S® WG Turkey Sausage Breakfast Pizza 50/50 must provide 1.00 oz. equivalent
meat/meat alternate, 1.50 oz. of equivalent grains, Portion to provide a minimum of 180
calories with no more than 9 fat grams. Must contain a minimum of 2 grams of fiber and less
than 450 of sodium. Case pack of 128 per case.

CN Label required. Acceptable Brand: TONY'S® 63912

PREP INSTRUCTIONS:

COOKING INSTRUCTIONS. COOK BEFORE SERVING. FOR FOOD SAFETY AND QUALITY, COOK TO AN

INTERNAL TEMPERATURE OF 165°F BEFORE SERVING. Place frozen pizzas in 18"x26"x1/2" prepared pans.

CONVECTION OVEN: 350°F for 15 to 17 minutes. Rotate pan ¥z way through bake time. Refrigerate or discard
any unused portion. NOTE: Due to variances in oven regulators, cooking time and temperature may require
adjustments.

Cooking Method | Temp Time Instructions
Convection Oven | 350 °F | 15-17 MINUTES | Cook before serving
SHIPPING INFO / SHELF LIFE: ALLERGENS:
SHIPPING INFO: Contains
GTIN (Case): 10072180639124 Milk or its Derivatives, Wheat or its
Gross Weight: 30.32 Derivatives, and Soy or its Derivatives.
Net Weight: 26.48
Each Weight: 3.31
Cube: 1.36
Dimensions (LxWxH): | 17.5 x 13.81 x 9.75
Cases/Pallet: 64
Tie: 8
High: 8
SHELF LIFE: 300

. .
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opyright © 2013 Schwan's Food Service, Inc. All Rights Reserved
115 West College Drive | Marshall, MN 56258 | 1-877-302-7426
info@schwansfs.com
Last Update Date: 4/29/2019 Printed on: 8/5/2019
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INGREDIENTS:

INGREDIENTS: CRUST: WHITE WHOLE WHEAT FLOUR, WATER,
ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR,
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, YEAST, VEGETABLE OIL
(SOYBEAN AND/OR CANOLA OIL), CONTAINS 2% OR LESS OF:
WHEAT GLUTEN, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE,
BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE, CALCIUM
LACTATE), SEA SALT, CORN STARCH, DEFATTED SOY FLOUR,
WHEAT STARCH, L-CYSTEINE HYDROCHLORIDE, AMMONIUM
SULFATE, ENZYMES (CONTAINS WHEAT). TOPPINGS: COOKED
TURKEY PIZZA TOPPING (TURKEY BREAKFAST SAUSAGE
[MECHANICALLY SEPARATED TURKEY, SEASONING (SALT,
SPICES, DEXTROSE, SUGAR, CITRIC ACID, NATURAL FLAVOR,
SOYBEAN OIL, BHA, BHT), WATER], TEXTURED VEGETABLE
PROTEIN [SOY FLOUR, CARAMEL COLOR], WATER), LOW
MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE (CULTURED
PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES), SUBSTITUTE
MOZZARELLA CHEESE (WATER, CORN OIL AND/OR SOY OIL,
CASEIN, MODIFIED FOOD STARCH, WHEY, NONFAT DRY MILK,
NATURAL FLAVOR, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SALT,
LACTIC ACID, SODIUM PHOSPHATE, POTASSIUM CHLORIDE,
CITRIC ACID, TRICALCIUM PHOSPHATE, SORBIC ACID
[PRESERVATIVE], XANTHAN GUM, VITAMIN AND MINERAL
SUPPLEMENT [MAGNESIUM OXIDE, DICALCIUM PHOSPHATE,
ZINC OXIDE, IRON, RIBOFLAVIN (VITAMIN B2), PYRIDOXINE
HYDROCHLORIDE (VITAMIN B6), CYANOCOBALAMIN (VITAMIN
B12), NIACINAMIDE (VITAMIN B3), THIAMINE MONONITRATE
(VITAMIN B1), VITAMIN A PALMITATE]). SAUCE: TOMATOES
(WATER, TOMATO PASTE [NOT LESS THAN 28% SOLUBLE
SOLIDS]), MALTODEXTRIN, MODIFIED FOOD STARCH,
CONTAINS 2% OR LESS OF: SPICE, SUGAR, SEA SALT,
HYDROLYZED SOY AND CORN PROTEIN, SALT, PAPRIKA, DRIED
GARLIC, POWDERED CELLULOSE.

Information contained in this document is believed to be accurate and offered in good faith for the benefit of the customer.
Nutrition data is calculated and offered for information purposes; some variation can occur depending on several factors. This
document may contain proprietary confidential, trade secret or privileged information. Any unauthorized review, use, disclosure
or distribution is prohibited and may be a violation of law.

Karen Wilder, RD, MPH, LD
Sr Director, Scientific & Regulatory Affairs




TONY'S® WG Turkey Sausage Breakfast Pizza 50/50 - 63912

NUTRITION INFORMATION:

Serving Size: 1 Pizza (949) -
Serving Size (grams): 94 -
Serving Size (weight 02): 3.31 -
Eaches/Case: 128 -
Inner Packs/Case: 8 -
Servings/Case: 128 -
Calories: 210 -
Calories From Fat: 60 -

% Calories From Fat: 30% -
Calories From Saturated Fat: 20 -

% Calories from Saturated Fat: 8% -
Total Fat: 7 9%
Saturated Fat: 2 11%
Trans Fat: 0 -
Cholesterol: 15 5%
Sodium: 350 15%
Potassium: 330 8%
Total Carbohydrate: 27 10%
Total Dietary Fiber: 3 10%
Sugars: 5 -
Added Sugars: 2 4%
Protein: 9 -
Vitamin A: 0 0%
Vitamin C: 0 0%
Vitamin D: 0 0%
Calcium: 146 10%
Iron: 1.9 10%
Whole Grain: 14 52%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Information contained in this document is believed to be accurate and offered in good faith for the benefit of the customer.
Nutrition data is calculated and offered for information purposes; some variation can occur depending on several factors. This
document may contain proprietary confidential, trade secret or privileged information. Any unauthorized review, use, disclosure
or distribution is prohibited and may be a violation of law.
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	Pancakes, WG, Wholesome Choice, Buttermilk, Bulk (#1475)
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	French Toast Sticks, WG (approx. 108 pieces) (#447)


